
Qualité et fiabilité – Des produits sélectionnés pour 
leur durabilité et leur efficacité

Confort et ergonomie – Pensés pour améliorer 
l’expérience des praticiens et des patients.

Service expert et réactif – Un accompagnement 
personnalisé pour répondre à vos besoins.

NOS ATOUTS

Matériel premium, design moderne, décliné en plusieurs couleurs pour s’adapter à votre environnement. 
Avec Prodentalpes, offrez à votre cabinet des équipements alliant performance, confort et esthétique.

PROMOTIONS

20
25

L’EXCELLENCE

AU SERVICE DES

CABINETS
                DENTAIRES

ZI DES DRAGIEZ, 30 RUE DE GRÉBELIN,
74800 LA ROCHE-SUR-FORON

CONTACTEZ-NOUS
contact@prodentalpes.fr prodentalpes.fr

06 01 21 16 35

DU 01 SEPTEMBRE AU 31 OCTOBRE
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      sur la notice ou l’étiquetage avant toute utilisation. Non remboursés par les organismes d’assurance maladie.

Une alternative responsable aux gaines de stérilisation jetables.

Les Containers de Stérilisation Alu
Ces Containers permettent la stérilisation efficace de toutes les Cassettes Nichrominox, y compris les modèles 

Classiques et Galaxy. Coloris disponibles : 1   2  3  4  5  7  13

CONTAINER ALU 30X20
• Réf. 300300 - Formats :
- Ext.  32,2 x 20,8 x 5,5 cm - Int. 29,9 x 19,9 x 4 cm
Pour Cassette 28x18 (modèle Classique ou Galaxy)

CONTAINER ALU 20X16
• Réf. 300350 - Formats :
- Ext.  22,4 x 16,8 x 5,5 cm - Int. 20,2 x 15,9 x 4 cm 
Pour Cassette 18x14 (modèle Classique ou Galaxy)

De nombreuses finitions : 

• Les Containers sont empilables grâce aux 4 pions sur le couvercle : 
pratique pour le stockage et facilite la circulation de la vapeur pendant 
la stérilisation.

• Les Containers sont équipés d’un support pour plomb (inclus dans 
le système de fermeture). Le plomb plastique est rompu lors de 
l’ouverture, pour une identification immédiate des boites non stériles. 

• Les Containers sont équipés d’une étiquette d’identification. Livrée 
vierge, on peut y apposer une étiquette autocollante ou la faire graver.

• Réf. 187447 - Filtre Téflon - l’unité
• Réf. 187468 - Filtres Papier - 100 pc

• Réf. 187446 - Filtre Téflon - l’unité
• Réf. 187458 - Filtres Papier - 100 pc

• Réf. 182022 - Gravure sur Etiquette (15 caractères max)

Efficacité maximale de l’action mécanique du jet d’eau en thermo-laveur. 

Coloris disponibles :  2  3  4  5  7  13

CASSETTE 28 X 18
GALAXY

Format 28,5 x 18 x 3,4 cm
couvercle amovible

• Réf. 182049 - Pour 20 instruments
• Réf. 182027 - Pour 12 instruments

+ espace libre   

CASSETTE 18 X 14
GALAXY

Format 18,5 x 14 x 3,4 cm
• Réf. 182046 - Pour 10 instruments

CASSETTE 18 X 7
GALAXY

Format 18,5 x 7,5 x 3,4 cm
• Réf. 182044 - Pour 5 instruments

Les Cassettes GALAXY

CASSETTE 18 X 10
GALAXY

Format 18,5 x 10,8 x 3,4 cm
• Réf. 182025 - Pour 7 instruments

Supports pour instruments 

Dispositifs médicaux de Classe I – Fabricant NICHROMINOX – Lire attentivement les instructions figurant

Bouton 
de fermeture 
ergonomique

CASSETTE 18 X 20
GALAXY

Format 18,5 x 20,5 x 3,4 cm
couvercle amovible

• Réf. 182048 - Pour 10 instruments                         
+ espace libre   

Augmentez l’efficacité et le rendement de votre cabinet, choisissez l’organisation en cassettes !
La gamme Galaxy se caractérise par un design très ajouré : les ouvertures entrelacées assurent la bonne circulation 

des flux et liquides lors du process de retraitement, tout en garantissant la robustesse des cassettes.  

Nouveaux coloris !

Grâce à leur forme ingénieuse, ces 
supports en silicone permettent de doubler le 

nombre d’instruments stockés dans les Cassettes : 
les instruments peuvent être positionnés dans le fond, 
mais aussi dans le couvercle de la Cassette.

CASSETTE 18 x 14 GALAXY - SILICONE RÉTENTIF 
• Réf. 183046 - Pour 20 instruments

CASSETTE 18 x 10 GALAXY - SILICONE RÉTENTIF 
• Réf. 183025 - Pour 14 instruments

CASSETTE 18 x 7 GALAXY - SILICONE RÉTENTIF 
• Réf. 183044 - Pour 10 instruments

Les Silicones «Rétentifs»

Nouveau ! Doublez la capacité 
de vos cassettes !

Nouveau     Nouveau     Nouveau

2 3

Nouveau système de filtration, pour filtre papier ou filtre téflon ! 

Les Containers peuvent être équipés soit d’un filtre papier à usage unique, soit d’un 
filtre téflon efficace jusqu’à 2000 cycles. Le montage et démontage du filtre se fait 

d’un simple clic ! En cas d’utilisation du Filtre Téflon Nichrominox, le Container reste 
stérile au moins 3 mois.  

Les filtres ne sont pas inclus dans les Containers, ils sont vendus séparément.

Kit Poignée (voir p.4)
• Réf. 182015

Voir la vidéo suivante
pour le montage : 
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Classiques et Galaxy. Coloris disponibles : 1   2  3  4  5  7  13
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• Réf. 300300 - Formats :
- Ext.  32,2 x 20,8 x 5,5 cm - Int. 29,9 x 19,9 x 4 cm
Pour Cassette 28x18 (modèle Classique ou Galaxy)
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• Réf. 300350 - Formats :
- Ext.  22,4 x 16,8 x 5,5 cm - Int. 20,2 x 15,9 x 4 cm 
Pour Cassette 18x14 (modèle Classique ou Galaxy)

De nombreuses finitions : 

• Les Containers sont empilables grâce aux 4 pions sur le couvercle : 
pratique pour le stockage et facilite la circulation de la vapeur pendant 
la stérilisation.

• Les Containers sont équipés d’un support pour plomb (inclus dans 
le système de fermeture). Le plomb plastique est rompu lors de 
l’ouverture, pour une identification immédiate des boites non stériles. 

• Les Containers sont équipés d’une étiquette d’identification. Livrée 
vierge, on peut y apposer une étiquette autocollante ou la faire graver.

• Réf. 187447 - Filtre Téflon - l’unité
• Réf. 187468 - Filtres Papier - 100 pc

• Réf. 187446 - Filtre Téflon - l’unité
• Réf. 187458 - Filtres Papier - 100 pc

• Réf. 182022 - Gravure sur Etiquette (15 caractères max)

Efficacité maximale de l’action mécanique du jet d’eau en thermo-laveur. 

Coloris disponibles :  2  3  4  5  7  13

CASSETTE 28 X 18
GALAXY

Format 28,5 x 18 x 3,4 cm
couvercle amovible

• Réf. 182049 - Pour 20 instruments
• Réf. 182027 - Pour 12 instruments

+ espace libre   

CASSETTE 18 X 14
GALAXY

Format 18,5 x 14 x 3,4 cm
• Réf. 182046 - Pour 10 instruments

CASSETTE 18 X 7
GALAXY

Format 18,5 x 7,5 x 3,4 cm
• Réf. 182044 - Pour 5 instruments

Les Cassettes GALAXY

CASSETTE 18 X 10
GALAXY

Format 18,5 x 10,8 x 3,4 cm
• Réf. 182025 - Pour 7 instruments

Supports pour instruments 

Dispositifs médicaux de Classe I – Fabricant NICHROMINOX – Lire attentivement les instructions figurant

Bouton 
de fermeture 
ergonomique

CASSETTE 18 X 20
GALAXY

Format 18,5 x 20,5 x 3,4 cm
couvercle amovible

• Réf. 182048 - Pour 10 instruments                         
+ espace libre   

Augmentez l’efficacité et le rendement de votre cabinet, choisissez l’organisation en cassettes !
La gamme Galaxy se caractérise par un design très ajouré : les ouvertures entrelacées assurent la bonne circulation 

des flux et liquides lors du process de retraitement, tout en garantissant la robustesse des cassettes.  

Nouveaux coloris !

Grâce à leur forme ingénieuse, ces 
supports en silicone permettent de doubler le 

nombre d’instruments stockés dans les Cassettes : 
les instruments peuvent être positionnés dans le fond, 
mais aussi dans le couvercle de la Cassette.

CASSETTE 18 x 14 GALAXY - SILICONE RÉTENTIF 
• Réf. 183046 - Pour 20 instruments

CASSETTE 18 x 10 GALAXY - SILICONE RÉTENTIF 
• Réf. 183025 - Pour 14 instruments

CASSETTE 18 x 7 GALAXY - SILICONE RÉTENTIF 
• Réf. 183044 - Pour 10 instruments

Les Silicones «Rétentifs»

Nouveau ! Doublez la capacité 
de vos cassettes !

Nouveau     Nouveau     Nouveau

2 3

Nouveau système de filtration, pour filtre papier ou filtre téflon ! 

Les Containers peuvent être équipés soit d’un filtre papier à usage unique, soit d’un 
filtre téflon efficace jusqu’à 2000 cycles. Le montage et démontage du filtre se fait 

d’un simple clic ! En cas d’utilisation du Filtre Téflon Nichrominox, le Container reste 
stérile au moins 3 mois.  

Les filtres ne sont pas inclus dans les Containers, ils sont vendus séparément.

Kit Poignée (voir p.4)
• Réf. 182015

Voir la vidéo suivante
pour le montage : 
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CASSETTE 18 X 20
Format 18 x 20,5 x 3,4 cm

• Réf. 182057 - Pour 8 instruments
   + espace libre

CASSETTE 18 x 14
Format 18,5 x 14 x 3,4 cm

• Réf. 182066 - Pour 8 instruments
• Réf. 182056 - Pour 10 instruments   

CASSETTE 18 X 10
Format 18,5 x 10,8 x 3,4 cm

• Réf. 182054 - Pour 6 instruments

CASSETTE 18 X 7
 Format 18,5 x 7 x 3,4 cm

• Réf. 182069 - Pour 4 instruments
• Réf. 182079 - Pour 2 turbines 

CASSETTE 28 X 18
Format 28 x 18 x 3,4 cm

• Réf. 182068 - Pour 16 instruments
• Réf. 182058 - Pour 20 instruments
• Réf. 182087 - Pour 10 instruments

+ espace libre    

Ouvertures dans les angles 
pour une meilleure évacuation de l’eau

Supports pour instruments

CASSETTE 18 x 6
• Réf. 182063
Format 18 x 6,5 x 2,5 cm
Pour 5 instruments

Prix choc

CASSETTE 18 x 9
• Réf. 182055
Format 18 x 9,5 x 2,5 cm
Pour 7 instruments

CASSETTE 18 x 13
• Réf. 182062 - Format 18 x 13 x 2,5 cm
Pour 10 instruments 

Les Cassettes Extra Plates Coloris disponibles : 
2 3 4 51 7 8 9 13

Un grand classique du retraitement ! 

Coloris disponibles :  2  3  4  5  7  13

Les Cassettes Classiques
Augmentez l’efficacité et le rendement de votre cabinet, choisissez l’organisation en cassettes !

Nouveaux coloris !

file:///c:/Users/a.etienne/DownloaDs/barcoDe(15).gif file:///c:/Users/a.etienne/DownloaDs/bar-
coDe(15).gif

2 types d’attache : pour 
pince et pour ciseaux. 

Voir la vidéo suivante  
pour le montage : 

Supports pour instruments

Les Cassettes Galaxy Extra Plates

CASSETTE 18 x 9
• Réf. 183055
Format 18 x 9,5 x 2,5 cm
Pour 7 instruments

CASSETTE 18 x 6
• Réf. 183063
Format 18 x 6,5 x 2,5 cm
Pour 5 instruments

CASSETTE 18 x 13
• Réf. 183062
Format 18 x 13 x 2,5 cm
Pour 10 instruments 

Les Paniers Galaxy
Donnez de la hauteur à vos cassettes ! 
Véritables compléments des Cassettes 18x14* ou 28x18** :  en plus de l’instrumentation 
stockée dans la Cassette, le panier peut recevoir les instruments ou accessoires 
volumineux type pinces, maillets, élévateurs, seringues, cupules, etc... 

Coloris disponibles :  2  3  4  5  7  13 nouveau

PANIER GALAXY 28x18
• Réf. 182020 - Format 28,5 x 18 x 3 cm (hors anses)
**Compatible avec Cassettes Réf. 182049 - 182027 - 182068 - 182058 - 182087 

PANIER GALAXY 18x14
• Réf. 182010 - Format 18,5 x 14 x 3 cm (hors anses)
*Compatible avec Cassettes Réf. 182046 - 182066 - 182056 

Coloris disponibles : 
2 3 4 51 7 8 9 13

Les accessoires pour Cassettes GALAXY...

JEU DE 2 ATTACHES
• Réf. 182053-B ...... 1 Pince + 1 Ciseau 
• Réf. 182053-P .......................... 2 Pinces
• Réf. 182053-C ...................... 2 Ciseaux

KIT POIGNEE
• Réf. 182015

Pour extraire facilement 
la Cassette Galaxy du 
Container ! 
Voir la vidéo suivante 
pour le montage : 

A assembler sur le couvercle, une clé de montage est fournie avec chaque kit. 

      sur la notice ou l’étiquetage avant toute utilisation. Non remboursés par les organismes d’assurance maladie.Dispositifs médicaux de Classe I – Fabricant NICHROMINOX – Lire attentivement les instructions figurant4 5
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CASSETTE 18 X 20
Format 18 x 20,5 x 3,4 cm

• Réf. 182057 - Pour 8 instruments
   + espace libre

CASSETTE 18 x 14
Format 18,5 x 14 x 3,4 cm

• Réf. 182066 - Pour 8 instruments
• Réf. 182056 - Pour 10 instruments   

CASSETTE 18 X 10
Format 18,5 x 10,8 x 3,4 cm

• Réf. 182054 - Pour 6 instruments

CASSETTE 18 X 7
 Format 18,5 x 7 x 3,4 cm

• Réf. 182069 - Pour 4 instruments
• Réf. 182079 - Pour 2 turbines 

CASSETTE 28 X 18
Format 28 x 18 x 3,4 cm

• Réf. 182068 - Pour 16 instruments
• Réf. 182058 - Pour 20 instruments
• Réf. 182087 - Pour 10 instruments

+ espace libre    

Ouvertures dans les angles 
pour une meilleure évacuation de l’eau

Supports pour instruments

CASSETTE 18 x 6
• Réf. 182063
Format 18 x 6,5 x 2,5 cm
Pour 5 instruments

Prix choc

CASSETTE 18 x 9
• Réf. 182055
Format 18 x 9,5 x 2,5 cm
Pour 7 instruments

CASSETTE 18 x 13
• Réf. 182062 - Format 18 x 13 x 2,5 cm
Pour 10 instruments 

Les Cassettes Extra Plates Coloris disponibles : 
2 3 4 51 7 8 9 13

Un grand classique du retraitement ! 

Coloris disponibles :  2  3  4  5  7  13

Les Cassettes Classiques
Augmentez l’efficacité et le rendement de votre cabinet, choisissez l’organisation en cassettes !

Nouveaux coloris !

file:///c:/Users/a.etienne/DownloaDs/barcoDe(15).gif file:///c:/Users/a.etienne/DownloaDs/bar-
coDe(15).gif

2 types d’attache : pour 
pince et pour ciseaux. 

Voir la vidéo suivante  
pour le montage : 

Supports pour instruments

Les Cassettes Galaxy Extra Plates

CASSETTE 18 x 9
• Réf. 183055
Format 18 x 9,5 x 2,5 cm
Pour 7 instruments

CASSETTE 18 x 6
• Réf. 183063
Format 18 x 6,5 x 2,5 cm
Pour 5 instruments

CASSETTE 18 x 13
• Réf. 183062
Format 18 x 13 x 2,5 cm
Pour 10 instruments 

Les Paniers Galaxy
Donnez de la hauteur à vos cassettes ! 
Véritables compléments des Cassettes 18x14* ou 28x18** :  en plus de l’instrumentation 
stockée dans la Cassette, le panier peut recevoir les instruments ou accessoires 
volumineux type pinces, maillets, élévateurs, seringues, cupules, etc... 

Coloris disponibles :  2  3  4  5  7  13 nouveau

PANIER GALAXY 28x18
• Réf. 182020 - Format 28,5 x 18 x 3 cm (hors anses)
**Compatible avec Cassettes Réf. 182049 - 182027 - 182068 - 182058 - 182087 

PANIER GALAXY 18x14
• Réf. 182010 - Format 18,5 x 14 x 3 cm (hors anses)
*Compatible avec Cassettes Réf. 182046 - 182066 - 182056 

Coloris disponibles : 
2 3 4 51 7 8 9 13

Les accessoires pour Cassettes GALAXY...

JEU DE 2 ATTACHES
• Réf. 182053-B ...... 1 Pince + 1 Ciseau 
• Réf. 182053-P .......................... 2 Pinces
• Réf. 182053-C ...................... 2 Ciseaux

KIT POIGNEE
• Réf. 182015

Pour extraire facilement 
la Cassette Galaxy du 
Container ! 
Voir la vidéo suivante 
pour le montage : 

A assembler sur le couvercle, une clé de montage est fournie avec chaque kit. 

      sur la notice ou l’étiquetage avant toute utilisation. Non remboursés par les organismes d’assurance maladie.Dispositifs médicaux de Classe I – Fabricant NICHROMINOX – Lire attentivement les instructions figurant4 5
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Supports pour instruments

Les Easy Trays

Plus qu’un plateau,mieux qu’une cassette ! 
Finition brillante, anti tâche et sans bords coupants. Coloris disponibles :  2 3 4 51 7 8 9 13

EASY TRAY 28 X 18
• Réf. 183720 - Format 28 x 18 x 3 cm
Pour 20 instruments + Barrette droite multi-support

EASY TRAY 21 X 18
• Réf. 183715 - Format 21 x 18 x 3 cm
Pour 15 instruments + Barrette droite multi-support

EASY TRAY 18 X 14
• Réf. 183710 - Format 18 x 14 x 3 cm
Pour 10 instruments + Barrette droite
multi-support

EASY TRAY 18 X 10
• Réf. 183705 - Format 18 x 10 x 3 cm
Pour 5 instruments + Barrette droite multi-support

EASY TRAY 18 X 7
• Réf. 183700 - Format 18 x 7 x 3 cm
Pour 5 instruments

EASY TRAY 18 X 5
Format 18 x 5 x 3 cm
• Réf. 183703 - pour 3 instruments
• Réf. 183704 - pour 4 instruments

Les Ergo Clips
Anse de fermeture articulée et escamotable !

Meilleure 
Vente !

Des formes arrondies ergonomiques !

Ergo Cassette 5 18,7 x 11 x 2,5 cm - Réf. 182753

Ergo Cassette 10 18,7 x 15 x 2,5 cm - Réf. 182750

Ergo Cassette 15 22 x 18,8 x 2,5 cm - Réf. 182752

Ergo Cassette 20 28,4 x 18,8 x 2,5 cm - Réf. 182751

les moDèles 5, 10, 15 et 20 existent
également avec coUvercle amovible :

ERGO CLIP 3
• Réf. 182703 
Format 18,4 x 8 x 2,5 cm
Pour 3 instruments

ERGO CLIP 5
• Réf. 182700 
Format 18,4 x 11 x 2,5 cm
Pour 5 instruments

ERGO CLIP 10
• Réf. 182710 
Format 18,4 x 15 x 2,5 cm
Pour 10 instruments

ERGO CLIP 15
• Réf. 182712
Format 23 x 18,4 x 2,5 cm
Pour 10 instruments + Barrette droite multi-support

ERGO CLIP 20
• Réf. 182720
Format 28,8 x 18,4 x 2,5 cm
Pour 20 instruments
Existe aussi en version 10 instruments + vagues - Réf. 182725

Supports pour instruments
Les Easy Clips

EASY CLIP 15
• Réf. 182912 - Format 20,7 x 18 x 3 cm
Permet le rangement de 15 instruments

EASY CLIP 20
• Réf. 182920 - Format 25 x 18 x 3 cm

Permet le rangement de 20 instruments

Anse de fermeture autobloquante, articulée et escamotable.
Finition brillante, anti tâche et sans bords coupants. Ultra ajourés pour une efficacité optimale  

du nettoyage en thermo-désinfecteur... 

EASY CLIP 3
• Réf. 182903 - Format 18 x 5,5 x 3 cm
Permet le rangement de 3 instruments

EASY CLIP 5
• Réf. 182900 - Format 18 x 8,5 x 3 cm
Permet le rangement de 5 instruments

EASY CLIP 10
• Réf. 182910 - Format 18 x 12,8 x 3 cm
Permet le rangement de 10 instruments

Meilleure 
Vente !

      sur la notice ou l’étiquetage avant toute utilisation. Non remboursés par les organismes d’assurance maladie.Dispositifs médicaux de Classe I – Fabricant NICHROMINOX – Lire attentivement les instructions figurant6 7

Coloris disponibles :  2 3 4 51 7 8 9 13  

Les accessoires clipsables !
S’accrochent aux bords de vos cassettes...nouveau

CLIP PLUG’IN 2
• Réf. 205032
Format 3,2 x 1,6 x 5,5 cm

ENDO PLUG 2
• Réf. 182162
Format 3,2 x 1,6 x 5,5 cm

CLIP 1 INSERT
• Réf. 205030
Format 1,5 x 1,6 x 1,5 cm
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Supports pour instruments

Les Easy Trays

Plus qu’un plateau,mieux qu’une cassette ! 
Finition brillante, anti tâche et sans bords coupants. Coloris disponibles :  2 3 4 51 7 8 9 13

EASY TRAY 28 X 18
• Réf. 183720 - Format 28 x 18 x 3 cm
Pour 20 instruments + Barrette droite multi-support

EASY TRAY 21 X 18
• Réf. 183715 - Format 21 x 18 x 3 cm
Pour 15 instruments + Barrette droite multi-support

EASY TRAY 18 X 14
• Réf. 183710 - Format 18 x 14 x 3 cm
Pour 10 instruments + Barrette droite
multi-support

EASY TRAY 18 X 10
• Réf. 183705 - Format 18 x 10 x 3 cm
Pour 5 instruments + Barrette droite multi-support

EASY TRAY 18 X 7
• Réf. 183700 - Format 18 x 7 x 3 cm
Pour 5 instruments

EASY TRAY 18 X 5
Format 18 x 5 x 3 cm
• Réf. 183703 - pour 3 instruments
• Réf. 183704 - pour 4 instruments

Les Ergo Clips
Anse de fermeture articulée et escamotable !

Meilleure 
Vente !

Des formes arrondies ergonomiques !

Ergo Cassette 5 18,7 x 11 x 2,5 cm - Réf. 182753

Ergo Cassette 10 18,7 x 15 x 2,5 cm - Réf. 182750

Ergo Cassette 15 22 x 18,8 x 2,5 cm - Réf. 182752

Ergo Cassette 20 28,4 x 18,8 x 2,5 cm - Réf. 182751

les moDèles 5, 10, 15 et 20 existent
également avec coUvercle amovible :

ERGO CLIP 3
• Réf. 182703 
Format 18,4 x 8 x 2,5 cm
Pour 3 instruments

ERGO CLIP 5
• Réf. 182700 
Format 18,4 x 11 x 2,5 cm
Pour 5 instruments

ERGO CLIP 10
• Réf. 182710 
Format 18,4 x 15 x 2,5 cm
Pour 10 instruments

ERGO CLIP 15
• Réf. 182712
Format 23 x 18,4 x 2,5 cm
Pour 10 instruments + Barrette droite multi-support

ERGO CLIP 20
• Réf. 182720
Format 28,8 x 18,4 x 2,5 cm
Pour 20 instruments
Existe aussi en version 10 instruments + vagues - Réf. 182725

Supports pour instruments
Les Easy Clips

EASY CLIP 15
• Réf. 182912 - Format 20,7 x 18 x 3 cm
Permet le rangement de 15 instruments

EASY CLIP 20
• Réf. 182920 - Format 25 x 18 x 3 cm

Permet le rangement de 20 instruments

Anse de fermeture autobloquante, articulée et escamotable.
Finition brillante, anti tâche et sans bords coupants. Ultra ajourés pour une efficacité optimale  

du nettoyage en thermo-désinfecteur... 

EASY CLIP 3
• Réf. 182903 - Format 18 x 5,5 x 3 cm
Permet le rangement de 3 instruments

EASY CLIP 5
• Réf. 182900 - Format 18 x 8,5 x 3 cm
Permet le rangement de 5 instruments

EASY CLIP 10
• Réf. 182910 - Format 18 x 12,8 x 3 cm
Permet le rangement de 10 instruments

Meilleure 
Vente !

      sur la notice ou l’étiquetage avant toute utilisation. Non remboursés par les organismes d’assurance maladie.Dispositifs médicaux de Classe I – Fabricant NICHROMINOX – Lire attentivement les instructions figurant6 7

Coloris disponibles :  2 3 4 51 7 8 9 13  

Les accessoires clipsables !
S’accrochent aux bords de vos cassettes...nouveau

CLIP PLUG’IN 2
• Réf. 205032
Format 3,2 x 1,6 x 5,5 cm

ENDO PLUG 2
• Réf. 182162
Format 3,2 x 1,6 x 5,5 cm

CLIP 1 INSERT
• Réf. 205030
Format 1,5 x 1,6 x 1,5 cm
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Gamme Spécifique Orthodontie
      Les Easy Trays ORTHO

     La solution adaptée au stockage des séquences d’ortho! 
Inox et silicone. Attention les cassettes sont vendues vides, instruments non fournis.                                                                              
                   Coloris disponibles : 1    2    3    4    5    7    8    9    13

La anse de fermeture est articulée et 
escamotable.

En position ouverte, elle sert de chevalet 
pour faciliter la prise en main des pinces.

ORTHO Cassette
Maxi stockage ! 

Equipée d’1 chevalet permettant le maintien vertical de 
10 pinces + 9 casiers pour instruments longs + 1 compartiment 
pour 4 pinces à ligatures. 

nouveau

EASY TRAY ORTHO 18X14
• Réf. 183730  - Format 18 x 14 x 3 cm

ORTHO CASSETTE
• Réf. 182030

Format 12 x 8 x 17,5 cm

EASY TRAY ORTHO 21X18
• Réf. 183732 - Format 21 x 18 x 3 cm

EASY TRAY ORTHO 28X18
• Réf. 183734 - Format 28 x 18 x 3 cm

Les accessoires clipsables !EASY TRAY ORTHO 18X9
• Réf. 183728  - Format 18 x 8,5 x 3 cm

NoUveaU ! 
SUpports poUr Sets 

D’OrthoDontie

Supports pour instruments

CASSETTES 21 X 6
Format 21 x 7 x 2 cm
• Réf. 182096  ...........  6 compartiments
• Réf. 182095  .........  12 compartiments

CASSETTES 21 X 12
Format 21 x 13 x 2 cm
• Réf. 182076  .........  12 compartiments
• Réf. 182075  ........  24 compartiments

CASSETTES 11 X 6
Format 11 x 7 x 2 cm
• Réf. 182094  ...........  3 compartiments
• Réf. 182093  ........... 6 compartiments

Les Cassettes à Compartiments

Les Micro Cassettes

MICRO CASSETTE 2
• Réf. 182070 
Format 7,4 x 5,9 x 2,4 cm

MICRO CASSETTE 3
• Réf. 182040 
Format 4 x 5,5 x 2  cm

Acier inoxydable et silicone. Pour la stérilisation en vrac des instruments rotatifs et accessoires de dentisterie. Livrés avec 4 
index silicone interchangeables de coloris 2  3  4  5

Les modèles
«Spécial CRAMPONS»

 • N° 1 - Réf. 182090
 Format 8,4 x 6 x 2,5  cm

 • N°2 - Réf. 182092    
 Format 5,7 x 4,8 x 2,7  cm

Permettent la classification et la stérilisation de votre petite instrumentation (brackets, bagues d’orthodontie, petits instruments 
d’implantologie) mais aussi des instruments plus longs (instruments d’endo, forets...). 3 formats et 2 types de compartiments. 
Inox et silicone.

MICRO CASSETTE 1
• Réf. 182060 
Format 7,4 x 4,5 x 2 cm

      sur la notice ou l’étiquetage avant toute utilisation. Non remboursés par les organismes d’assurance maladie.Dispositifs médicaux de Classe I – Fabricant NICHROMINOX – Lire attentivement les instructions figurant8 9

CLIP PLUG’IN 2
• Réf. 205032
Format 3,2 x 1,6 x 5,5 cm

CLIP 1 INSERT
• Réf. 205030
Format 1,5 x 1,6 x 1,5 cm

CONNECTEUR INOX
• Réf. 190054 - Lot de 2
Format 1 x 2,2 x 0,8 cm

nouveau

Attachez vos Plug’In
et constituez

des kits !
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Gamme Spécifique Orthodontie
      Les Easy Trays ORTHO

     La solution adaptée au stockage des séquences d’ortho! 
Inox et silicone. Attention les cassettes sont vendues vides, instruments non fournis.                                                                              
                   Coloris disponibles : 1    2    3    4    5    7    8    9    13

La anse de fermeture est articulée et 
escamotable.

En position ouverte, elle sert de chevalet 
pour faciliter la prise en main des pinces.

ORTHO Cassette
Maxi stockage ! 

Equipée d’1 chevalet permettant le maintien vertical de 
10 pinces + 9 casiers pour instruments longs + 1 compartiment 
pour 4 pinces à ligatures. 

nouveau

EASY TRAY ORTHO 18X14
• Réf. 183730  - Format 18 x 14 x 3 cm

ORTHO CASSETTE
• Réf. 182030

Format 12 x 8 x 17,5 cm

EASY TRAY ORTHO 21X18
• Réf. 183732 - Format 21 x 18 x 3 cm

EASY TRAY ORTHO 28X18
• Réf. 183734 - Format 28 x 18 x 3 cm

Les accessoires clipsables !EASY TRAY ORTHO 18X9
• Réf. 183728  - Format 18 x 8,5 x 3 cm

NoUveaU ! 
SUpports poUr Sets 

D’OrthoDontie

Supports pour instruments

CASSETTES 21 X 6
Format 21 x 7 x 2 cm
• Réf. 182096  ...........  6 compartiments
• Réf. 182095  .........  12 compartiments

CASSETTES 21 X 12
Format 21 x 13 x 2 cm
• Réf. 182076  .........  12 compartiments
• Réf. 182075  ........  24 compartiments

CASSETTES 11 X 6
Format 11 x 7 x 2 cm
• Réf. 182094  ...........  3 compartiments
• Réf. 182093  ........... 6 compartiments

Les Cassettes à Compartiments

Les Micro Cassettes

MICRO CASSETTE 2
• Réf. 182070 
Format 7,4 x 5,9 x 2,4 cm

MICRO CASSETTE 3
• Réf. 182040 
Format 4 x 5,5 x 2  cm

Acier inoxydable et silicone. Pour la stérilisation en vrac des instruments rotatifs et accessoires de dentisterie. Livrés avec 4 
index silicone interchangeables de coloris 2  3  4  5

Les modèles
«Spécial CRAMPONS»

 • N° 1 - Réf. 182090
 Format 8,4 x 6 x 2,5  cm

 • N°2 - Réf. 182092    
 Format 5,7 x 4,8 x 2,7  cm

Permettent la classification et la stérilisation de votre petite instrumentation (brackets, bagues d’orthodontie, petits instruments 
d’implantologie) mais aussi des instruments plus longs (instruments d’endo, forets...). 3 formats et 2 types de compartiments. 
Inox et silicone.

MICRO CASSETTE 1
• Réf. 182060 
Format 7,4 x 4,5 x 2 cm

      sur la notice ou l’étiquetage avant toute utilisation. Non remboursés par les organismes d’assurance maladie.Dispositifs médicaux de Classe I – Fabricant NICHROMINOX – Lire attentivement les instructions figurant8 9

CLIP PLUG’IN 2
• Réf. 205032
Format 3,2 x 1,6 x 5,5 cm

CLIP 1 INSERT
• Réf. 205030
Format 1,5 x 1,6 x 1,5 cm

CONNECTEUR INOX
• Réf. 190054 - Lot de 2
Format 1 x 2,2 x 0,8 cm

nouveau

Attachez vos Plug’In
et constituez

des kits !
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Plug’In « Fraises Hautes »

Supports pour Fraises

Fixation sûre des fraises grâce aux supports en silicone !
Inox et silicone. Multi orientables. Vaste choix de formats. 
Pour fraises turbines ou contre angle. Gain de temps et de sécurité. Existent en coloris 2  3  4  5 .

PLUG’IN 4 PERFO. 
• Réf. 190205  - Format 4,5 x 2 x 3 cm

PLUG’IN 10 PERFO.
 • Réf. 190213 - Format 5,2 x 2,5 x 3 cm 

PLUG’IN 6 PERFO.
• Réf. 190208 - Format 3,5 x 2,5 x 3 cm 

Plug’In
Meilleure visibilité des fraises grâce
à leurs pans inclinés

PLUG’IN 12 PERFO.
• Réf. 190211 - Format 6,3 x 2,5 x 3 cm 

PLUG’IN 8 PERFO.
• Réf. 190210 - Format 4,5 x 2,5 x 3 cm 

PLUG’IN 16 PERFO.
• Réf. 190212 - Format 8,5 x 2,5 x 3 cm 

Meilleure 
Vente !

PLUG’IN 2 PERFO.
 • Réf. 190203 - Format 2,5 x 2 x 3 cm 

nouveau

      sur la notice ou l’étiquetage avant toute utilisation. Non remboursés par les organismes d’assurance maladie.Dispositifs médicaux de Classe I – Fabricant NICHROMINOX – Lire attentivement les instructions figurant10 11

Plug’In PlUs

PLUG’IN 20 PlUs
• Réf. 190286

Format 11 x 3,5 x 3,4 cm

Bassin amovible pour recevoir les 
fraises utilisées !

PLUG’IN 12 PlUs
• Réf. 190284

Format 10,3 x 2,5 x 3 cm

PLUG’IN 8 PlUs
• Réf. 190282

Format 8,4 x 2,5 x 3 cm

Supports pour Fraises

H.4 CM - 2 PERFO.
• Réf. 206023
Format 2,5 x 2 x 4 cm H.4 CM - 4 PERFO. 

• Réf. 206025
Format 4,5 x 2 x 4 cm

H.4 CM - 6 PERFO. 
• Réf. 206002
Format 7,5 x 2 x 4 cm

H.4 CM - 8 PERFO. 
• Réf. 206030
Format 4,5 x 2,5 x 4 cm

H.4 CM - 12 PERFO. 
• Réf. 206012
Format 6,3 x 2,5 x 4 cm

H.5 CM - 6 PERFO. 
• Réf. 206000
Format 7,5 x 2 x 5 cm

H.5 CM - 12 PERFO. 
• Réf. 206010
Format 6,3 x 2,5 x 5 cm

H.6 CM - 6 PERFO. 
• Réf. 206003
Format 7,5 x 2 x 6 cm

H.7 CM  - 6 PERFO. 
• Réf. 206004
Format 7,5 x 2 x 7 cm

Ergo Plug
nouveau

ERGO PLUG 16
• Réf. 190312
Format 8,5 x 3,3 x 2,8 cm

ERGO PLUG 8
• Réf. 190310
Format 5 x 3,3 x 2,8 cm

ERGO PLUG 12
• Réf. 190311
Format 6,5 x 3,3 x 2,8 cm

Attachez vos Plug’In ! 

CONNECTEUR INOX
• Réf. 190054 - Lot de 2
Format 1 x 2,2 x 0,8 cm

Le Connecteur permet de 
solidariser les Plug In 
et les Cassettes pour 
constituer des kits!  

nouveau

nouveau
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Plug’In « Fraises Hautes »

Supports pour Fraises

Fixation sûre des fraises grâce aux supports en silicone !
Inox et silicone. Multi orientables. Vaste choix de formats. 
Pour fraises turbines ou contre angle. Gain de temps et de sécurité. Existent en coloris 2  3  4  5 .

PLUG’IN 4 PERFO. 
• Réf. 190205  - Format 4,5 x 2 x 3 cm

PLUG’IN 10 PERFO.
 • Réf. 190213 - Format 5,2 x 2,5 x 3 cm 

PLUG’IN 6 PERFO.
• Réf. 190208 - Format 3,5 x 2,5 x 3 cm 

Plug’In
Meilleure visibilité des fraises grâce
à leurs pans inclinés

PLUG’IN 12 PERFO.
• Réf. 190211 - Format 6,3 x 2,5 x 3 cm 

PLUG’IN 8 PERFO.
• Réf. 190210 - Format 4,5 x 2,5 x 3 cm 

PLUG’IN 16 PERFO.
• Réf. 190212 - Format 8,5 x 2,5 x 3 cm 

Meilleure 
Vente !

PLUG’IN 2 PERFO.
 • Réf. 190203 - Format 2,5 x 2 x 3 cm 

nouveau

      sur la notice ou l’étiquetage avant toute utilisation. Non remboursés par les organismes d’assurance maladie.Dispositifs médicaux de Classe I – Fabricant NICHROMINOX – Lire attentivement les instructions figurant10 11

Plug’In PlUs

PLUG’IN 20 PlUs
• Réf. 190286

Format 11 x 3,5 x 3,4 cm

Bassin amovible pour recevoir les 
fraises utilisées !

PLUG’IN 12 PlUs
• Réf. 190284

Format 10,3 x 2,5 x 3 cm

PLUG’IN 8 PlUs
• Réf. 190282

Format 8,4 x 2,5 x 3 cm

Supports pour Fraises

H.4 CM - 2 PERFO.
• Réf. 206023
Format 2,5 x 2 x 4 cm H.4 CM - 4 PERFO. 

• Réf. 206025
Format 4,5 x 2 x 4 cm

H.4 CM - 6 PERFO. 
• Réf. 206002
Format 7,5 x 2 x 4 cm

H.4 CM - 8 PERFO. 
• Réf. 206030
Format 4,5 x 2,5 x 4 cm

H.4 CM - 12 PERFO. 
• Réf. 206012
Format 6,3 x 2,5 x 4 cm

H.5 CM - 6 PERFO. 
• Réf. 206000
Format 7,5 x 2 x 5 cm

H.5 CM - 12 PERFO. 
• Réf. 206010
Format 6,3 x 2,5 x 5 cm

H.6 CM - 6 PERFO. 
• Réf. 206003
Format 7,5 x 2 x 6 cm

H.7 CM  - 6 PERFO. 
• Réf. 206004
Format 7,5 x 2 x 7 cm

Ergo Plug
nouveau

ERGO PLUG 16
• Réf. 190312
Format 8,5 x 3,3 x 2,8 cm

ERGO PLUG 8
• Réf. 190310
Format 5 x 3,3 x 2,8 cm

ERGO PLUG 12
• Réf. 190311
Format 6,5 x 3,3 x 2,8 cm

Attachez vos Plug’In ! 

CONNECTEUR INOX
• Réf. 190054 - Lot de 2
Format 1 x 2,2 x 0,8 cm

Le Connecteur permet de 
solidariser les Plug In 
et les Cassettes pour 
constituer des kits!  

nouveau

nouveau
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Supports pour Fraises

PLUG’IN 30 PERFO.
• Réf. 190230 - Format 11 x 3,5 x 3,4 cm 

PLAQUE DE PLUG 40 PERFO.
et cassette pour plaque de plug
• Plaque de Plug - Réf. 190215 - Format 11 x 8 x 1,5 cm
• Plaque de Plug + Cassette - Réf. 190217

PLUG’IN 20 PERFO.
• Réf. 190214 - Format 9,7 x 2,5 x 3,4 cm 

Dispositifs médicaux de Classe I – Fabricant NICHROMINOX – Lire attentivement les instructions figurant12

Plug’In « Maxi »

Maxi Bur Blocs

MAXI BUR BLOC 100
• Réf. 190270
Format 12 x 8,5 x 4,5 cm
80 perfo. FG + 20 perfo. CA

Couvercle amovible, aluminium anodisé.

MAXI BUR BLOC 25
• Réf. 190265
Format 6,4 x 5 x 3,8 cm
20 perfo. FG + 5 perfo. CA

MAXI BUR BLOC 50
• Réf. 190240
Format 10,6 x 4,7 x 4 cm
40 perfo. FG + 10 perfo. CA

MAXI BUR BLOC 200
• Réf. 190260 
Format 18,5 x 9,5 x 4,5 cm
160 perfo. FG + 40 perfo. CA

Stockage maximum des fraises!

PLUG’IN 40 PERFO. H.5 CM
• Réf. 206040 -  Format 10,9 x 8 x 5 cm  

Supports pour Fraises

5 PERFO.
• Réf. 190370 
Format  5,7 x 5,3 x 1,9 cm

9 PERFO.
• Réf. 190380
Format 9,3 x 5,3 x 1,9 cm 

Cassette extra plate, spéciale thermo désinfecteur. 
Existent en coloris 2  3  4  5

Fraisiers UltraLight

Multi Plugs

Format 6 x 4,5 cm
Conçus spécialement pour les fraises de chirurgie, inserts 
de détartrage, forets d’implantologie et accessoires. 
• 6 perfo. Ø 2 à 3,5 mm .................................... Réf. 205010
• 6 perfo. Ø 3,5 à 5 mm .................................... Réf. 205012

•  2 perfo. - Format 3,5 x 2,5 x 4,1 cm  .......... Réf. 205025
•  6 perfo. - Format 6 x 3,5 x 4,8 cm ................Réf. 205022

Particulièrement adapté au rangement et à la stérilisation 
des inserts de détartrage. Pour instruments Ø 3,5 à 5 mm.

Format 6,3x2,5x5,1 cm
Encoches sur couvercle permettant le montage et 
démontage des inserts sur la pièce à main.
•  Multi Plug 2+2 – 2 inserts + 2 fraises/brossettes ...... Réf. 190421
•  Multi Plug 5 – 5 inserts détartrage ..................................... Réf. 190420

Permet le maintien de fraises + 1 ou 2 inserts ou accessoires.
•  Plug’In 4+1 - Format 4 x 2,5 x 4,2 cm ........... Réf. 190408
•  Plug’In 6+2 - Format 6 x 2,5 x 4,2 cm ........... Réf. 190410
•  Plug’In 10+2 - Format 10 x 2,5 x 4,2 cm ........ Réf. 190412 

Blocs Porte Fraises

• FG  : Réf. 190250     • CA : Réf. 190252       • MX   : Réf. 190253

Inox et silicone. 

Plug’In Mixtes

Supports 
Polyvalents

Clips Polyvalents
Format 4 x 3 x 2,3  cm - 12 perfo. 
(le modèle MX est composé de 6 FG + 6 CA)

Les Blocs Porte Fraises peuvent être rangés : 

• à l’unité, dans la Boite 5x4x3
Alu (Réf. 180004) / Inox (Réf 182004)

• par 4, dans la Boite 13x5x3
Alu (Réf. 180007) / Inox (Réf 182007)

(Plus d’informations sur les boites, pages 32-33)

      sur la notice ou l’étiquetage avant toute utilisation. Non remboursés par les organismes d’assurance maladie. 13

nouveau

 Existe toujours la version pour fraises standards :
• Réf. 190218 -  Format 10,9 x 8 x 3,5 cm 

Nouvelle hauteur !
5 cm, pour inclure 

également les
fraises hautes
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Supports pour Fraises

PLUG’IN 30 PERFO.
• Réf. 190230 - Format 11 x 3,5 x 3,4 cm 

PLAQUE DE PLUG 40 PERFO.
et cassette pour plaque de plug
• Plaque de Plug - Réf. 190215 - Format 11 x 8 x 1,5 cm
• Plaque de Plug + Cassette - Réf. 190217

PLUG’IN 20 PERFO.
• Réf. 190214 - Format 9,7 x 2,5 x 3,4 cm 

Dispositifs médicaux de Classe I – Fabricant NICHROMINOX – Lire attentivement les instructions figurant12

Plug’In « Maxi »

Maxi Bur Blocs

MAXI BUR BLOC 100
• Réf. 190270
Format 12 x 8,5 x 4,5 cm
80 perfo. FG + 20 perfo. CA

Couvercle amovible, aluminium anodisé.

MAXI BUR BLOC 25
• Réf. 190265
Format 6,4 x 5 x 3,8 cm
20 perfo. FG + 5 perfo. CA

MAXI BUR BLOC 50
• Réf. 190240
Format 10,6 x 4,7 x 4 cm
40 perfo. FG + 10 perfo. CA

MAXI BUR BLOC 200
• Réf. 190260 
Format 18,5 x 9,5 x 4,5 cm
160 perfo. FG + 40 perfo. CA

Stockage maximum des fraises!

PLUG’IN 40 PERFO. H.5 CM
• Réf. 206040 -  Format 10,9 x 8 x 5 cm  

Supports pour Fraises

5 PERFO.
• Réf. 190370 
Format  5,7 x 5,3 x 1,9 cm

9 PERFO.
• Réf. 190380
Format 9,3 x 5,3 x 1,9 cm 

Cassette extra plate, spéciale thermo désinfecteur. 
Existent en coloris 2  3  4  5

Fraisiers UltraLight

Multi Plugs

Format 6 x 4,5 cm
Conçus spécialement pour les fraises de chirurgie, inserts 
de détartrage, forets d’implantologie et accessoires. 
• 6 perfo. Ø 2 à 3,5 mm .................................... Réf. 205010
• 6 perfo. Ø 3,5 à 5 mm .................................... Réf. 205012

•  2 perfo. - Format 3,5 x 2,5 x 4,1 cm  .......... Réf. 205025
•  6 perfo. - Format 6 x 3,5 x 4,8 cm ................Réf. 205022

Particulièrement adapté au rangement et à la stérilisation 
des inserts de détartrage. Pour instruments Ø 3,5 à 5 mm.

Format 6,3x2,5x5,1 cm
Encoches sur couvercle permettant le montage et 
démontage des inserts sur la pièce à main.
•  Multi Plug 2+2 – 2 inserts + 2 fraises/brossettes ...... Réf. 190421
•  Multi Plug 5 – 5 inserts détartrage ..................................... Réf. 190420

Permet le maintien de fraises + 1 ou 2 inserts ou accessoires.
•  Plug’In 4+1 - Format 4 x 2,5 x 4,2 cm ........... Réf. 190408
•  Plug’In 6+2 - Format 6 x 2,5 x 4,2 cm ........... Réf. 190410
•  Plug’In 10+2 - Format 10 x 2,5 x 4,2 cm ........ Réf. 190412 

Blocs Porte Fraises

• FG  : Réf. 190250     • CA : Réf. 190252       • MX   : Réf. 190253

Inox et silicone. 

Plug’In Mixtes

Supports 
Polyvalents

Clips Polyvalents
Format 4 x 3 x 2,3  cm - 12 perfo. 
(le modèle MX est composé de 6 FG + 6 CA)

Les Blocs Porte Fraises peuvent être rangés : 

• à l’unité, dans la Boite 5x4x3
Alu (Réf. 180004) / Inox (Réf 182004)

• par 4, dans la Boite 13x5x3
Alu (Réf. 180007) / Inox (Réf 182007)

(Plus d’informations sur les boites, pages 32-33)

      sur la notice ou l’étiquetage avant toute utilisation. Non remboursés par les organismes d’assurance maladie. 13

nouveau

 Existe toujours la version pour fraises standards :
• Réf. 190218 -  Format 10,9 x 8 x 3,5 cm 

Nouvelle hauteur !
5 cm, pour inclure 

également les
fraises hautes
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Clips Fraises Plus

CLIP FRAISES 8 PERFO.
Format 3,5 x 2,8 x 2,8 cm
• Clip fraises 8 perfo. FG  ......................................  Réf. 191266
• Clip fraises 8 perfo. MX (4 FG /4 CA) ..................  Réf. 191265

Clips Fraises

CLIP FRAISES 17 PERFO.
Format 6 x 4,5 x 2,8 cm
• Clip fraises 17 perfo. FG ................................ Réf. 191261
• Clip fraises 17 perfo. MX (12 FG /5 CA).........  Réf. 191260

Stabilité des fraises, Performance et Robustesse !
Acier inoxydable - Couvercle autobloquant. Livrés avec 4 index silicone 

interchangeables de coloris 2  3  4  5 .

CLIP FRAISES PLUS 11 PERFO. MX (8 FG + 3 CA)
• Réf. 191368 - Format 4,4 x 2,4 x 3,2 cm 

CLIP FRAISES PLUS 17 PERFO. MX (12 FG + 5 CA)
• Réf. 191360 - Format 6 x 4 x 3,2 cm 

Acier inoxydable, couvercle autobloquant. Livrés avec 4 index silicone interchangeables de 
coloris 2   3   4   5 . 2 types de perforations : tout turbine (FG), ou contre-angle + turbine (MX). 

nouveau nouveau

Color Blocs Alu

COLOR BLOC 11 PERFO.MX (8 FG + 3 CA)
• Réf. 190368 - Format 4,4 x 2,4 x 3 cm

COLOR BLOC 17 PERFO.MX (12 FG + 5 CA)
• Réf. 190360 - Format 6 x 4 x 3 cm

Des prix bas mais hauts en couleur ! 
Aluminium anodisé - 5 couleurs au choix : 1 2 3 4 5  

Supports pour Fraises Supports pour Fraises

ECO BLOC 8 PERFO.
Format 3 x 2,5 x 3 cm
• Eco Bloc 8 perfo. FG ........................................  Réf. 190236
• Eco Bloc 8 perfo. MX (4 FG /4 CA) ............  Réf. 190235

ECO BLOC 14 PERFO.
Format 5 x 2,5 x 3 cm
• Eco Bloc 14 perfo. FG ................................... Réf. 190246
• Eco Bloc 14 perfo. MX (7 FG /7 CA) ............. Réf. 190245

Eco Blocs
Aluminium anodisé - 3 formats et 5 couleurs au choix : 

ECO BLOC 4 PERFO.
Format 3 x 1,5 x 3 cm
• Eco Bloc 4 perfo. FG ....................................Réf. 190256
• Eco Bloc 4 perfo. MX (2 FG /2 CA) ......  Réf. 190255

1 2 3 4 5

nouveau

Dispositifs médicaux de Classe I – Fabricant NICHROMINOX – Lire attentivement les instructions figurant14       sur la notice ou l’étiquetage avant toute utilisation. Non remboursés par les organismes d’assurance maladie. 15

Eco Bloc PlUs

ECO BLOC PlUs 12 MX
• 8 FG /4 CA - Réf. 190257
Format 6 x 2,5 x 3 cm

ECO BLOC PlUs 12 FG
• Réf. 190258
Format 6 x 2,5 x 3 cm

nouveau nouveau

Ces supports en aluminium sont équipés d’un bassin de trempage ! 
Le bassin sert de réceptacle à un liquide de décontamination : les instruments souillés sont isolés et 
prédécontaminés après utilisation. Disponibles en coloris : 2 3 4 51
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Clips Fraises Plus

CLIP FRAISES 8 PERFO.
Format 3,5 x 2,8 x 2,8 cm
• Clip fraises 8 perfo. FG  ......................................  Réf. 191266
• Clip fraises 8 perfo. MX (4 FG /4 CA) ..................  Réf. 191265

Clips Fraises

CLIP FRAISES 17 PERFO.
Format 6 x 4,5 x 2,8 cm
• Clip fraises 17 perfo. FG ................................ Réf. 191261
• Clip fraises 17 perfo. MX (12 FG /5 CA).........  Réf. 191260

Stabilité des fraises, Performance et Robustesse !
Acier inoxydable - Couvercle autobloquant. Livrés avec 4 index silicone 

interchangeables de coloris 2  3  4  5 .

CLIP FRAISES PLUS 11 PERFO. MX (8 FG + 3 CA)
• Réf. 191368 - Format 4,4 x 2,4 x 3,2 cm 

CLIP FRAISES PLUS 17 PERFO. MX (12 FG + 5 CA)
• Réf. 191360 - Format 6 x 4 x 3,2 cm 

Acier inoxydable, couvercle autobloquant. Livrés avec 4 index silicone interchangeables de 
coloris 2   3   4   5 . 2 types de perforations : tout turbine (FG), ou contre-angle + turbine (MX). 

nouveau nouveau

Color Blocs Alu

COLOR BLOC 11 PERFO.MX (8 FG + 3 CA)
• Réf. 190368 - Format 4,4 x 2,4 x 3 cm

COLOR BLOC 17 PERFO.MX (12 FG + 5 CA)
• Réf. 190360 - Format 6 x 4 x 3 cm

Des prix bas mais hauts en couleur ! 
Aluminium anodisé - 5 couleurs au choix : 1 2 3 4 5  

Supports pour Fraises Supports pour Fraises

ECO BLOC 8 PERFO.
Format 3 x 2,5 x 3 cm
• Eco Bloc 8 perfo. FG ........................................  Réf. 190236
• Eco Bloc 8 perfo. MX (4 FG /4 CA) ............  Réf. 190235

ECO BLOC 14 PERFO.
Format 5 x 2,5 x 3 cm
• Eco Bloc 14 perfo. FG ................................... Réf. 190246
• Eco Bloc 14 perfo. MX (7 FG /7 CA) ............. Réf. 190245

Eco Blocs
Aluminium anodisé - 3 formats et 5 couleurs au choix : 

ECO BLOC 4 PERFO.
Format 3 x 1,5 x 3 cm
• Eco Bloc 4 perfo. FG ....................................Réf. 190256
• Eco Bloc 4 perfo. MX (2 FG /2 CA) ......  Réf. 190255

1 2 3 4 5

nouveau

Dispositifs médicaux de Classe I – Fabricant NICHROMINOX – Lire attentivement les instructions figurant14       sur la notice ou l’étiquetage avant toute utilisation. Non remboursés par les organismes d’assurance maladie. 15

Eco Bloc PlUs

ECO BLOC PlUs 12 MX
• 8 FG /4 CA - Réf. 190257
Format 6 x 2,5 x 3 cm

ECO BLOC PlUs 12 FG
• Réf. 190258
Format 6 x 2,5 x 3 cm

nouveau nouveau

Ces supports en aluminium sont équipés d’un bassin de trempage ! 
Le bassin sert de réceptacle à un liquide de décontamination : les instruments souillés sont isolés et 
prédécontaminés après utilisation. Disponibles en coloris : 2 3 4 51
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         Bur Flash Simples et Pratiques !

       Mini Séquenceurs Une Valeur Sûre !

Inox, téflon et silicone. 
Supports aérés et légers, pour une meilleure visibilité des fraises et facilité de nettoyage. 
Bonne stabilité. Les Bur Flash peuvent être stockés verticalement. Livrés avec 4 index silicones 
interchangeables de coloris 2  3  4  5 . Spécialement étudiés pour machine à laver, ultrasons, stérilisation.

BUR FLASH 5 PERFO.
Format 4,3 x 3,3 x 1,3 cm
• Bur Flash 5 perfo. FG ................................... Réf. 190226 
• Bur Flash 5 perfo. MX (3FG + 2CA) ......... Réf. 190225

SÉQUENCEUR 5 PERFO. BLANC
• Séquenceur 5 perfo. FG blanc .......................... Réf. 190290-8
• Séquenceur 5 perfo. CA blanc .......................... Réf. 190292-8
• Séquenceur 5 perfo. MX blanc ......................... Réf. 190293-8

SÉQUENCEUR 5 PERFO. COULEUR
• Séquenceur 5 perfo. FG bleu 2   ............... Réf. 190290-2
• Séquenceur 5 perfo. FG vert 4   ............... Réf. 190290-4
• Séquenceur 5 perfo. FG jaune 5   ............... Réf. 190290-5

BUR FLASH 10 PERFO.
Format 7,3 x 3,3 x 1,3 cm
• Bur Flash 10 perfo. FG .................................Réf. 190221 
• Bur Flash 10 perfo. MX (5FG + 5CA) ....... Réf. 190220

Acier inoxydable et téflon - Format 4,5 x 3 x 1,5 cm - 5 Perforations - Multi orientables. 
Les Mini Séquenceurs existent en coloris blanc      : FG - CA ou MX (3 perfos FG + 2 CA)
ou coloris bleu  2  vert 4  et jaune 5  : FG uniquement. 

8

Nouveau Modèle!
Nouvelle conception plus fonctionnelle ! Le cadre inox est plus résistant 

aux multiples cycles de lavage et le support téflon est entièrement 
démontable pour une hygiène optimisée.  

Supports pour Fraises
      Endo Flash Simples et Pratiques !

Acier inox et téflon. Support aéré et léger. Meilleure visibilité des instruments. Facilité de nettoyage et stérilisation.
Bonne stabilité. Anse autobloquante avec curseur silicone pour compter le nombre d’utilisations.

ENDO FLASH 12
• Réf. 182112
Format 9 x 1,3 x 5 cm

Supports pour Endodontie

Barrettes Endo

BARRETTE ENDO 8 perfo.
• Réf. 182210 - Format 6,8 x 4,6 x 1,7 cm 

Un Grand Classique ! Acier inoxydable et téflon. Multi orientable. Coloris 2     4  5  8 . Curseur 
silicone intégré pour compter le nombre d’utilisations.

BARRETTE ENDO 12 perfo.
• Réf. 182260 - Format 9 x 5 x 1,7 cm

nouveau

ENDO FLASH 8
• Réf. 182108
Format 7,3 x 1,3 x 5 cm

ENDO FLASH 4
• Réf. 182104
Format 4,2 x 1,3 x 5 cm

ENDO FLASH 8 XL
• Réf. 182118
Format 7,3 x 1,3 x 5 cm

Modèle spécial
limes longues !
Convient à toutes les limes, y compris 
longueur 31 mm .

Dispositifs médicaux de Classe I – Fabricant NICHROMINOX – Lire attentivement les instructions figurant16       sur la notice ou l’étiquetage avant toute utilisation. Non remboursés par les organismes d’assurance maladie. 17

Endo Pro

ENDO PRO 8
• Réf. 182350 - Format 7,7 x 5,8 x 2 cm 

Nouveau Design ! Cassettes ultra-ajourées pour compatibilité avec les thermolaveurs. 
1 endomètre + 1 stérimètre pour compter le nombre d’utilisations. Couvercle avec système de vérouillage.

ENDO PRO 12
• Réf. 182360 - Format 9,2 x 5,8 x 2 cm   

ENDO PRO 4 XL
Convient à toutes les limes, y compris longueur 31 mm !
• Réf. 182340 - Format 4,8x 6 x 2 cm 

nouveau

Modèle spéc
ial

limes longues 
!

Nouvelles t
eintes!

Nouvelles t
eintes!
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         Bur Flash Simples et Pratiques !

       Mini Séquenceurs Une Valeur Sûre !

Inox, téflon et silicone. 
Supports aérés et légers, pour une meilleure visibilité des fraises et facilité de nettoyage. 
Bonne stabilité. Les Bur Flash peuvent être stockés verticalement. Livrés avec 4 index silicones 
interchangeables de coloris 2  3  4  5 . Spécialement étudiés pour machine à laver, ultrasons, stérilisation.

BUR FLASH 5 PERFO.
Format 4,3 x 3,3 x 1,3 cm
• Bur Flash 5 perfo. FG ................................... Réf. 190226 
• Bur Flash 5 perfo. MX (3FG + 2CA) ......... Réf. 190225

SÉQUENCEUR 5 PERFO. BLANC
• Séquenceur 5 perfo. FG blanc .......................... Réf. 190290-8
• Séquenceur 5 perfo. CA blanc .......................... Réf. 190292-8
• Séquenceur 5 perfo. MX blanc ......................... Réf. 190293-8

SÉQUENCEUR 5 PERFO. COULEUR
• Séquenceur 5 perfo. FG bleu 2   ............... Réf. 190290-2
• Séquenceur 5 perfo. FG vert 4   ............... Réf. 190290-4
• Séquenceur 5 perfo. FG jaune 5   ............... Réf. 190290-5

BUR FLASH 10 PERFO.
Format 7,3 x 3,3 x 1,3 cm
• Bur Flash 10 perfo. FG .................................Réf. 190221 
• Bur Flash 10 perfo. MX (5FG + 5CA) ....... Réf. 190220

Acier inoxydable et téflon - Format 4,5 x 3 x 1,5 cm - 5 Perforations - Multi orientables. 
Les Mini Séquenceurs existent en coloris blanc      : FG - CA ou MX (3 perfos FG + 2 CA)
ou coloris bleu  2  vert 4  et jaune 5  : FG uniquement. 

8

Nouveau Modèle!
Nouvelle conception plus fonctionnelle ! Le cadre inox est plus résistant 

aux multiples cycles de lavage et le support téflon est entièrement 
démontable pour une hygiène optimisée.  

Supports pour Fraises
      Endo Flash Simples et Pratiques !

Acier inox et téflon. Support aéré et léger. Meilleure visibilité des instruments. Facilité de nettoyage et stérilisation.
Bonne stabilité. Anse autobloquante avec curseur silicone pour compter le nombre d’utilisations.

ENDO FLASH 12
• Réf. 182112
Format 9 x 1,3 x 5 cm

Supports pour Endodontie

Barrettes Endo

BARRETTE ENDO 8 perfo.
• Réf. 182210 - Format 6,8 x 4,6 x 1,7 cm 

Un Grand Classique ! Acier inoxydable et téflon. Multi orientable. Coloris 2     4  5  8 . Curseur 
silicone intégré pour compter le nombre d’utilisations.

BARRETTE ENDO 12 perfo.
• Réf. 182260 - Format 9 x 5 x 1,7 cm

nouveau

ENDO FLASH 8
• Réf. 182108
Format 7,3 x 1,3 x 5 cm

ENDO FLASH 4
• Réf. 182104
Format 4,2 x 1,3 x 5 cm

ENDO FLASH 8 XL
• Réf. 182118
Format 7,3 x 1,3 x 5 cm

Modèle spécial
limes longues !
Convient à toutes les limes, y compris 
longueur 31 mm .

Dispositifs médicaux de Classe I – Fabricant NICHROMINOX – Lire attentivement les instructions figurant16       sur la notice ou l’étiquetage avant toute utilisation. Non remboursés par les organismes d’assurance maladie. 17

Endo Pro

ENDO PRO 8
• Réf. 182350 - Format 7,7 x 5,8 x 2 cm 

Nouveau Design ! Cassettes ultra-ajourées pour compatibilité avec les thermolaveurs. 
1 endomètre + 1 stérimètre pour compter le nombre d’utilisations. Couvercle avec système de vérouillage.

ENDO PRO 12
• Réf. 182360 - Format 9,2 x 5,8 x 2 cm   

ENDO PRO 4 XL
Convient à toutes les limes, y compris longueur 31 mm !
• Réf. 182340 - Format 4,8x 6 x 2 cm 

nouveau

Modèle spéc
ial

limes longues 
!

Nouvelles t
eintes!

Nouvelles t
eintes!
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Supports pour Endodontie

Acier inox et silicone. Les Endo Star permettent de grouper votre instrumentation d’endo traditionnelle ou nickel titane, 
plus des fraises turbine ou contre angle. Equipés d’1 stérimètre, pour compter le nombre d’utilisations. Le patin silicone est 
antidérapant et amovible. Traitement de surface anti taches.  

ENDO STAR 12
• Réf. 182180 - Format 9,4 x 2,5 x 5 cm
12 instruments d’endo + 3 fraises

ENDO STAR 5
• Réf. 182160 - Format 5 x 2 x 5 cm
5 instruments d’endo + 2 fraises

ENDO STAR 8
• Réf. 182170 - Format 7,3 x 2,5 x 5 cm
8 instruments d’endo + 3 fraises

Endo Star Concept “Tout en un” !

11

Bagues en acier inoxydable avec réglette graduée rotative pour régler la longueur des instruments à canaux. 
S’adapte à toute taille de doigt, main droite et main gauche.

ENDO RING
• Réf. 182110 - Format 3,9 x 1,2 cm
  Le lot de 2

Réassort Mousse

Boîte de 40

Réf. 182116

ENDO RING PLUS
• Réf. 182115 - Format 4 x 3,2 cm 

L’unité

Nouveau M
odèle !

NoUveaU Design ultra ajouré pour optimiser le nettoyage !!

Supports pour Endodontie

ENDO CASSETTE 2
32 perfo. pour instr. canalaires
• Réf. 182150  - Format 6,5 x 4,3 x 5 cm  

ENDO CASSETTE 1
16 perfo. pour instr. canalaires
• Réf. 182151  - Format 3,5 x 3,9 x 5 cm  

Endo Cassettes
Ergonomie et facilité d’emploi ! Boîte inox perforée, insert téflon, Couvercle à système de verrouillage. 
Spécial nettoyage et stérilisation. Curseur silicone intégré pour compter le nombre d’utilisations.

ENDO CASSETTE 3
60 perfo. + 3 godets plastiques + 1 logette
• Réf. 182152 - Format 11,5 x 5,8 x 5 cm  

Endo Zippo

ENDO ZIPPO 6
• Réf. 182153
Format 2,3 x 3,5 x 5 cm  

ENDO ZIPPO 8
• Réf. 182154
Format 2,3 x 4,5 x 5 cm  

ENDO ZIPPO 12
• Réf. 182155 
Format 2,3 x 5,5 x 5 cm  

ENDO ZIPPO 16
Réf. 182156
Format 2,3 x 6,6 x 5 cm  

nouveau
Une collection complète de coffrets dédiés aux séquences endodontiques !  
Formats compacts, adaptés pour stockage en cassettes. Acier inoxydable et téflon, compatibles thermolaveurs. 
Traitement de surface anti-tâches.

Dispositifs médicaux de Classe I – Fabricant NICHROMINOX – Lire attentivement les instructions figurant18       sur la notice ou l’étiquetage avant toute utilisation. Non remboursés par les organismes d’assurance maladie. 19

ENDO ULTRALIGHT 8
• Réf. 182380 - Format 8,4 x 6 x 2 cm

ENDO ULTRALIGHT 4
• Réf. 182320 - Format 5 x 6 x 2 cm

ENDO ULTRALIGHT 12
• Réf. 182390 - Format 11,9 x 6 x 2 cm

Acier inox et silicone. Traitement de surface brillant, spécial anti tâche. Cassette extra plate et ultra ajourée pour assurer l’efficacité 
du nettoyage en thermo désinfecteur.  Le présentoir intérieur est orientable pour présenter les instruments verticalement lorsque 
la cassette est ouverte. Stérimètre pour compter le nombre d’utilisations + réglette de mesure.

Endo Ultralight Un écrin pour vos limes !
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Supports pour Endodontie

Acier inox et silicone. Les Endo Star permettent de grouper votre instrumentation d’endo traditionnelle ou nickel titane, 
plus des fraises turbine ou contre angle. Equipés d’1 stérimètre, pour compter le nombre d’utilisations. Le patin silicone est 
antidérapant et amovible. Traitement de surface anti taches.  

ENDO STAR 12
• Réf. 182180 - Format 9,4 x 2,5 x 5 cm
12 instruments d’endo + 3 fraises

ENDO STAR 5
• Réf. 182160 - Format 5 x 2 x 5 cm
5 instruments d’endo + 2 fraises

ENDO STAR 8
• Réf. 182170 - Format 7,3 x 2,5 x 5 cm
8 instruments d’endo + 3 fraises

Endo Star Concept “Tout en un” !

11

Bagues en acier inoxydable avec réglette graduée rotative pour régler la longueur des instruments à canaux. 
S’adapte à toute taille de doigt, main droite et main gauche.

ENDO RING
• Réf. 182110 - Format 3,9 x 1,2 cm
  Le lot de 2

Réassort Mousse

Boîte de 40

Réf. 182116

ENDO RING PLUS
• Réf. 182115 - Format 4 x 3,2 cm 

L’unité

Nouveau M
odèle !

NoUveaU Design ultra ajouré pour optimiser le nettoyage !!

Supports pour Endodontie

ENDO CASSETTE 2
32 perfo. pour instr. canalaires
• Réf. 182150  - Format 6,5 x 4,3 x 5 cm  

ENDO CASSETTE 1
16 perfo. pour instr. canalaires
• Réf. 182151  - Format 3,5 x 3,9 x 5 cm  

Endo Cassettes
Ergonomie et facilité d’emploi ! Boîte inox perforée, insert téflon, Couvercle à système de verrouillage. 
Spécial nettoyage et stérilisation. Curseur silicone intégré pour compter le nombre d’utilisations.

ENDO CASSETTE 3
60 perfo. + 3 godets plastiques + 1 logette
• Réf. 182152 - Format 11,5 x 5,8 x 5 cm  

Endo Zippo

ENDO ZIPPO 6
• Réf. 182153
Format 2,3 x 3,5 x 5 cm  

ENDO ZIPPO 8
• Réf. 182154
Format 2,3 x 4,5 x 5 cm  

ENDO ZIPPO 12
• Réf. 182155 
Format 2,3 x 5,5 x 5 cm  

ENDO ZIPPO 16
Réf. 182156
Format 2,3 x 6,6 x 5 cm  

nouveau
Une collection complète de coffrets dédiés aux séquences endodontiques !  
Formats compacts, adaptés pour stockage en cassettes. Acier inoxydable et téflon, compatibles thermolaveurs. 
Traitement de surface anti-tâches.

Dispositifs médicaux de Classe I – Fabricant NICHROMINOX – Lire attentivement les instructions figurant18       sur la notice ou l’étiquetage avant toute utilisation. Non remboursés par les organismes d’assurance maladie. 19

ENDO ULTRALIGHT 8
• Réf. 182380 - Format 8,4 x 6 x 2 cm

ENDO ULTRALIGHT 4
• Réf. 182320 - Format 5 x 6 x 2 cm

ENDO ULTRALIGHT 12
• Réf. 182390 - Format 11,9 x 6 x 2 cm

Acier inox et silicone. Traitement de surface brillant, spécial anti tâche. Cassette extra plate et ultra ajourée pour assurer l’efficacité 
du nettoyage en thermo désinfecteur.  Le présentoir intérieur est orientable pour présenter les instruments verticalement lorsque 
la cassette est ouverte. Stérimètre pour compter le nombre d’utilisations + réglette de mesure.

Endo Ultralight Un écrin pour vos limes !
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Supports pour Endodontie

Format 12 x 9 x 6 cm - Aluminium anodisé

ENDO TOTAL
• Réf. 180196 - Coloris 1  2

30 perfo. pour instr.can., 6 
godets plastique stérilisables, 
5 perfo. pour fraises (3 FG + 
2 CA), 1 endomètre, 1 clean 
gripp, logette pour boulettes 
coton

ENDO TOTAL
BASIC
• Réf. 180197
Coloris 1  uniquement
96 perforations pour 
instruments canalaires

ENDO MICRO PLUS
Format 6,5 x 5 x 5 cm - Aluminium anodisé coloris 1  2  3  4  
• Réf. 180183 - 24 perforations pour instruments canalaires, 
2 godets plastique stérilisables + 1 mini clean gripp

MINI ENDO
Format 14 x 5,5 x 5 cm - Aluminium anodisé coloris  1  2  3  4

• Réf. 180193
60 perforations pour instruments canalaires, 
4 godets plastique stérilisables

MINI ENDO MIXTE
Format 14 x 5,5 x 5 cm - Aluminium anodisé coloris  1  2  3  4

• Réf. 180192
36 perforations pour instruments canalaires, 
3 godets plastique stérilisables, 1 clean gripp

ENDO ECO
• Réf. 180195 - Format 22 x 10,5  x 5 cm 
Aluminium anodisé coloris 1  2  3  4  5   
180 perforations pour instruments canalaires, 8 godets 
plastique stérilisables

Le rangement maximum !

Meilleure Vente !

ENDO MICRO PULPA
Format 6,5 x 5 x 5 cm - Aluminium anodisé coloris 1  2  3  4  
• Réf. 180180 - 30 perforations pour instruments canalaires

Godets Plastique 

- Lot de 6 - 

Réf. 180170

MINI GRIPP ALU 
• Réf. 180250
Ø 4 - H. 3,5 cm - Aluminium anodisé coloris 1   2   3   4   5   7   13  

Supports pour Endodontie
MINI GRIPP

BOITES DE PULPECTOMIE
Format 22 x 10,5 x 2 cm
Aluminium anodisé coloris 1  uniquement. 
• Boîte de pulpectomie 12 bassins amovibles - Réf. 180100
• Boîte de pulpectomie 16 bassins amovibles - Réf. 180101

ENDOMODULE
Format 13,5 x 5,5 x 1,8 cm
• Endomodule Alu - Réf. 180130
Aluminium anodisé coloris 1  2  3  4 . 

• Endomodule Inox - Réf. 182130 

MINI GRIPP INOX+TÉFLON 
• Réf. 182400 
Ø 4 - H. 3 cm 

Nouveau  Design !

PULPA / GUTTA BOX
Format Ø 4,8 cm - H. 5,5  cm - Aluminium anodisé coloris 
1  2  3  4 . 
• Pulpa Box - Réf. 180150 - 18 perfo. pour instr. canalaires
• Gutta Box - Réf. 180160 - 6 godets plastique stérilisables

Un grand 
classique !

Pour regrouper les instruments utilisés et les décontaminer. Compresse amovible, cuve pour liquide de désinfection.

GUTTA BATH
• Réf. 180135 - Format 7 x 5 x 1,2 cm

Optimisez et facilitez votre obturation canalaire !

Gutta Bath offre une solution pour valider la désinfection 
de vos cônes de gutta après calibrage, en cours de 
traitement.  

nouveau

11Dispositifs médicaux de Classe I – Fabricant NICHROMINOX – Lire attentivement les instructions figurant20       sur la notice ou l’étiquetage avant toute utilisation. Non remboursés par les organismes d’assurance maladie. 21
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Supports pour Endodontie

Format 12 x 9 x 6 cm - Aluminium anodisé
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• Réf. 180196 - Coloris 1  2
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godets plastique stérilisables, 
5 perfo. pour fraises (3 FG + 
2 CA), 1 endomètre, 1 clean 
gripp, logette pour boulettes 
coton

ENDO TOTAL
BASIC
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Format 6,5 x 5 x 5 cm - Aluminium anodisé coloris 1  2  3  4  
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2 godets plastique stérilisables + 1 mini clean gripp
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Format 14 x 5,5 x 5 cm - Aluminium anodisé coloris  1  2  3  4

• Réf. 180193
60 perforations pour instruments canalaires, 
4 godets plastique stérilisables

MINI ENDO MIXTE
Format 14 x 5,5 x 5 cm - Aluminium anodisé coloris  1  2  3  4

• Réf. 180192
36 perforations pour instruments canalaires, 
3 godets plastique stérilisables, 1 clean gripp

ENDO ECO
• Réf. 180195 - Format 22 x 10,5  x 5 cm 
Aluminium anodisé coloris 1  2  3  4  5   
180 perforations pour instruments canalaires, 8 godets 
plastique stérilisables

Le rangement maximum !

Meilleure Vente !

ENDO MICRO PULPA
Format 6,5 x 5 x 5 cm - Aluminium anodisé coloris 1  2  3  4  
• Réf. 180180 - 30 perforations pour instruments canalaires

Godets Plastique 

- Lot de 6 - 

Réf. 180170

MINI GRIPP ALU 
• Réf. 180250
Ø 4 - H. 3,5 cm - Aluminium anodisé coloris 1   2   3   4   5   7   13  

Supports pour Endodontie
MINI GRIPP

BOITES DE PULPECTOMIE
Format 22 x 10,5 x 2 cm
Aluminium anodisé coloris 1  uniquement. 
• Boîte de pulpectomie 12 bassins amovibles - Réf. 180100
• Boîte de pulpectomie 16 bassins amovibles - Réf. 180101

ENDOMODULE
Format 13,5 x 5,5 x 1,8 cm
• Endomodule Alu - Réf. 180130
Aluminium anodisé coloris 1  2  3  4 . 

• Endomodule Inox - Réf. 182130 

MINI GRIPP INOX+TÉFLON 
• Réf. 182400 
Ø 4 - H. 3 cm 

Nouveau  Design !

PULPA / GUTTA BOX
Format Ø 4,8 cm - H. 5,5  cm - Aluminium anodisé coloris 
1  2  3  4 . 
• Pulpa Box - Réf. 180150 - 18 perfo. pour instr. canalaires
• Gutta Box - Réf. 180160 - 6 godets plastique stérilisables

Un grand 
classique !

Pour regrouper les instruments utilisés et les décontaminer. Compresse amovible, cuve pour liquide de désinfection.

GUTTA BATH
• Réf. 180135 - Format 7 x 5 x 1,2 cm

Optimisez et facilitez votre obturation canalaire !

Gutta Bath offre une solution pour valider la désinfection 
de vos cônes de gutta après calibrage, en cours de 
traitement.  

nouveau

11Dispositifs médicaux de Classe I – Fabricant NICHROMINOX – Lire attentivement les instructions figurant20       sur la notice ou l’étiquetage avant toute utilisation. Non remboursés par les organismes d’assurance maladie. 21
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Implantologie
Cassettes Modulis

Plug’In d’Implantologie

    Easy Gauge

• N°2 - Réf. 500501 - Format 15 x 4,5 x 5 cm
13 tubes silicone - 1 support pour clé à cliquet 
(longueur clé maxi 10 cm) - 1 bassin inox amovible ajouré 
pour faciliter le nettoyage.

CASSETTE MODULIS 4
• Réf. 500914 - Format 10 x 7,5 x 2,3 cm
Equipée de 1 module pour clé + 1 module bassin 
+ 1 module 4 plugs.

CASSETTE MODULIS 8
•  Réf. 500918 - Format 20 x 7,5 x 2,3 cm

Equipée de 1 module pour clé + 1 module bassin 
+ 1 module 12 tubes + 1 module 4 plugs.

• Réf. 500550 - Format 12,7 x 6,6 x 0,7 cm
Composé de 2 réglettes (1 distale + 1 mésiale), Easy Gauge 
permet de positionner avec précision le premier perçage.

Le placement idéal de vos implants

Pour une composition sur 
mesure ou formats plus 
grands, nous consulter :
office@nichrominox.fr

Guide Implant Universel

• N°1 - Réf. 500401
Format 10 x 4,5 x 5 cm
6 tubes silicone - 1 support pour clé à cliquet
(longueur clé maxi 9 cm). 

Implantologie

KIT D’IMPLANTOLOGIE N°1
• Réf. 500571 - Format 10 x 9 x 5 cm
14 tubes silicone - 1 support pour clé à cliquet 
(longueur clé maxi 9 cm) - 1 bassin inox amovible.

Kits d’Implantologie

Cassettes 
d’Implantologie

• Réf. 500301 - Format 10 x 8 x 2 cm
Pour 8 instruments et 1 clé à cliquet 
(longueur clé maxi 9,5 cm).

Design innovant !

Meilleure 
Vente !

Modèle P
• Réf. 500850-P

Modèle T
• Réf. 500850-T

• Réf. 500302 - Format 16 x 8 x 2 cm
Pour 15 instruments et 1 clé à cliquet 
(longueur clé maxi 10 cm) + 1 bassin de récupération

KIT D’IMPLANTOLOGIE N°5 
Format 8 x 5,5 x 4 cm

KIT D’IMPLANTOLOGIE N°2
•  Réf. 500631 - Format 15 x 8,5 x 5 cm

24 tubes silicone - 1 support pour clé à cliquet 
(longueur clé maxi 9,5 cm) - 1 bassin inox amovible.

nouveau

11Dispositifs médicaux de Classe I – Fabricant NICHROMINOX – Lire attentivement les instructions figurant22       sur la notice ou l’étiquetage avant toute utilisation. Non remboursés par les organismes d’assurance maladie. 23

• Réf. 500540
Le lot de 2 (mandibulaire + maxillaire)
Permet de positionner facilement le premier perçage, en 
respectant les impératifs biologiques.  
Les «fourchettes» en aluminium anodisé noir peuvent être 
légèrement déformées avec les doigts pour s’adapter à l’arcade.
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Implantologie
Cassettes Modulis

Plug’In d’Implantologie

    Easy Gauge

• N°2 - Réf. 500501 - Format 15 x 4,5 x 5 cm
13 tubes silicone - 1 support pour clé à cliquet 
(longueur clé maxi 10 cm) - 1 bassin inox amovible ajouré 
pour faciliter le nettoyage.

CASSETTE MODULIS 4
• Réf. 500914 - Format 10 x 7,5 x 2,3 cm
Equipée de 1 module pour clé + 1 module bassin 
+ 1 module 4 plugs.

CASSETTE MODULIS 8
•  Réf. 500918 - Format 20 x 7,5 x 2,3 cm

Equipée de 1 module pour clé + 1 module bassin 
+ 1 module 12 tubes + 1 module 4 plugs.

• Réf. 500550 - Format 12,7 x 6,6 x 0,7 cm
Composé de 2 réglettes (1 distale + 1 mésiale), Easy Gauge 
permet de positionner avec précision le premier perçage.

Le placement idéal de vos implants

Pour une composition sur 
mesure ou formats plus 
grands, nous consulter :
office@nichrominox.fr

Guide Implant Universel

• N°1 - Réf. 500401
Format 10 x 4,5 x 5 cm
6 tubes silicone - 1 support pour clé à cliquet
(longueur clé maxi 9 cm). 

Implantologie

KIT D’IMPLANTOLOGIE N°1
• Réf. 500571 - Format 10 x 9 x 5 cm
14 tubes silicone - 1 support pour clé à cliquet 
(longueur clé maxi 9 cm) - 1 bassin inox amovible.

Kits d’Implantologie

Cassettes 
d’Implantologie

• Réf. 500301 - Format 10 x 8 x 2 cm
Pour 8 instruments et 1 clé à cliquet 
(longueur clé maxi 9,5 cm).

Design innovant !

Meilleure 
Vente !

Modèle P
• Réf. 500850-P

Modèle T
• Réf. 500850-T

• Réf. 500302 - Format 16 x 8 x 2 cm
Pour 15 instruments et 1 clé à cliquet 
(longueur clé maxi 10 cm) + 1 bassin de récupération

KIT D’IMPLANTOLOGIE N°5 
Format 8 x 5,5 x 4 cm

KIT D’IMPLANTOLOGIE N°2
•  Réf. 500631 - Format 15 x 8,5 x 5 cm

24 tubes silicone - 1 support pour clé à cliquet 
(longueur clé maxi 9,5 cm) - 1 bassin inox amovible.

nouveau

11Dispositifs médicaux de Classe I – Fabricant NICHROMINOX – Lire attentivement les instructions figurant22       sur la notice ou l’étiquetage avant toute utilisation. Non remboursés par les organismes d’assurance maladie. 23

• Réf. 500540
Le lot de 2 (mandibulaire + maxillaire)
Permet de positionner facilement le premier perçage, en 
respectant les impératifs biologiques.  
Les «fourchettes» en aluminium anodisé noir peuvent être 
légèrement déformées avec les doigts pour s’adapter à l’arcade.
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Haute Brillance ! Restitution fidèle des couleurs. Image nette sans dédoublement. Métallisés sur les 2 faces. 
Epaisseur 3 mm.  Précautions d’emploi : se référer à la notice d’utilisation.

• Réf. 190791 - Format du miroir 11,7 x 4,5 cm 
Miroir latéral T1 - Vues buccales 

• Réf. 190792 - Format du miroir 10 x 6,9 cm
Miroir palatin AE - Vues occlusales

Haute Brillance ! Miroirs en verre, réalisés en Float Glass métallisé, épaisseur 3 mm bords rodés. 
Equipés d’une glissière  et d’un manche inox démontable. 

Photo Intra-Buccale
Les Miroirs en Verre

Les Miroirs avec Manche

PALATIN XL
• Réf. 190784

Vues occlusales
2 extrémités Adulte/Enfant

PALATIN
ENFANT

• Réf. 190761
Vues occlusales

LATÉRAL C
• Réf. 190762
Vues buccales

LATÉRAL S
• Réf. 190763
Vues buccales

LINGUAL P
• Réf. 190764
Vues linguales

LINGUAL G
• Réf. 190765
Vues linguales

PALATIN 
ADULTE

• Réf. 190760
Vues occlusales

3,8 cm

3,8 cm

6,1 cm

8,
2c

m

10
cm 13

,5
cm

6,9 cm

6,9 cm

6,3 cm

15cm

6 cm

5,5 cm

4,5 cm

3,3 cm

4 cm 4,5 cm

3,5 cm5,5 cm

UNIVERSEL 
LARGE

• Réf. 190785

UNIVERSEL 
ÉTROIT

• Réf. 190786

17
cm

6,9 cm5,9 cm

5,8 cm

3,5 cm3 cm

4,8 cm

15,5cm 15,5cm 11,7 cm15 cm

3,5 cm

5,5 cm

7,4 cm

6,3 cm

4 cm

UNIVERSEL 
XL

• Réf. 190788

24

LATÉRAL T1
• Réf. 190767
Vues buccales

Photo Intra-Buccale

KIT PHOTO N°2
Format 29 x 18,3 x 3,7 cm

Réf. 182735 - contient 1 Palatin adulte + 1 Palatin enfant + 1 Latéral C + 1 Lingual 
P + 2 écarteurs Plastique 
Cassette Vide, Réf. 182730 

KIT PHOTO N°1
Format 19,8 x 16,5 x 3,7 cm
Réf. 182734 - contient 1 Palatin adulte + 1 Latéral C + 1 Lingual P

Cassette Vide, Réf. 182731

CASSETTE PHOTO N°1
Format 18 x 15 x 4,7 cm
Réf. 182739 - contient 1 Palatin adulte + 1  
Palatin enfant + 1 Latéral T1 + 1 Manche Silicone

Cassette Vide, Réf. 182737

Nouvelle ergonomie :
système de fermeture avec bouton rotatif !

Inox et silicone. Les miroirs et accessoires sont protégés par des supports en silicone adaptés à leur forme 
pendant les phases de stockage et de nettoyage. 

Les Kits Photo

Les Cassettes Solo

CASSETTE SOLO N°1
• Réf. 182746 - Format 12 x 8,5 x 1,5 cm
Convient à 1 Palatin ou 1 Latéral T1

CASSETTE SOLO N°2
• Réf. 182747 - Format  16,2 x 7 x 1,5 cm
Convient à 1 Latéral C ou S ou 1 Lingual

Coloris disponibles : 2 3 4 5                       

attention, les Ecarteurs 
Plastique sont stérilisables 

à 121°C

Les Cassettes Photo

CASSETTE PHOTO N°3
Format 22,5 x 12 x 4,7 cm
Réf. 182779 - contient 1 Universel L + 1 Contrastor 
Palatin Double + 1 Contrastor Supérieur Double

Cassette Vide, Réf. 182777

CASSETTE SOLO N°3
• Réf. 182748 - Format 18,6 x 9 x 1,5 cm
Convient à 1 Universel ou 1 Palatin XL

25

Miroirs vendus séparément (voir p.24)

Véritables étuis de protection pour le nettoyage et la stérilisation des Miroirs Photo. 
Moins de risques de rayures pendant le nettoyage.

Barrette 
autobloquante 
et amovible !

Existe également dans le même format : 
CASSETTE PHOTO N°2 
Réf. 182769 (contient 1 Palatin adulte + 1 Palatin enfant + 1 Latéral C + 1 Lingual P)
Cassette Vide - Réf. 182767 

Réassorts 

Silicone sur 

demande

CASSETTE SOLO N°4
• Réf. 182749 - Format 12 x 8,5 x 1,9 cm
Spécial Miroir AE ou T1 avec glissière

La Cassette Duo
• Réf. 183748 - Format  18,4 x 9,4 x 2,2 cm
Permet le rangement de 2 miroirs 
(y compris les plus grands*)
dans un format ultra plat.

*hors miroirs à glissière

nouveau

11Dispositifs médicaux de Classe I – Fabricant NICHROMINOX – Lire attentivement les instructions figurant24       sur la notice ou l’étiquetage avant toute utilisation. Non remboursés par les organismes d’assurance maladie. 25
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Haute Brillance ! Restitution fidèle des couleurs. Image nette sans dédoublement. Métallisés sur les 2 faces. 
Epaisseur 3 mm.  Précautions d’emploi : se référer à la notice d’utilisation.

• Réf. 190791 - Format du miroir 11,7 x 4,5 cm 
Miroir latéral T1 - Vues buccales 

• Réf. 190792 - Format du miroir 10 x 6,9 cm
Miroir palatin AE - Vues occlusales

Haute Brillance ! Miroirs en verre, réalisés en Float Glass métallisé, épaisseur 3 mm bords rodés. 
Equipés d’une glissière  et d’un manche inox démontable. 

Photo Intra-Buccale
Les Miroirs en Verre

Les Miroirs avec Manche

PALATIN XL
• Réf. 190784

Vues occlusales
2 extrémités Adulte/Enfant

PALATIN
ENFANT

• Réf. 190761
Vues occlusales

LATÉRAL C
• Réf. 190762
Vues buccales

LATÉRAL S
• Réf. 190763
Vues buccales

LINGUAL P
• Réf. 190764
Vues linguales

LINGUAL G
• Réf. 190765
Vues linguales

PALATIN 
ADULTE

• Réf. 190760
Vues occlusales
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UNIVERSEL 
LARGE

• Réf. 190785

UNIVERSEL 
ÉTROIT

• Réf. 190786

17
cm

6,9 cm5,9 cm
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4 cm

UNIVERSEL 
XL

• Réf. 190788
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LATÉRAL T1
• Réf. 190767
Vues buccales

Photo Intra-Buccale

KIT PHOTO N°2
Format 29 x 18,3 x 3,7 cm

Réf. 182735 - contient 1 Palatin adulte + 1 Palatin enfant + 1 Latéral C + 1 Lingual 
P + 2 écarteurs Plastique 
Cassette Vide, Réf. 182730 

KIT PHOTO N°1
Format 19,8 x 16,5 x 3,7 cm
Réf. 182734 - contient 1 Palatin adulte + 1 Latéral C + 1 Lingual P

Cassette Vide, Réf. 182731

CASSETTE PHOTO N°1
Format 18 x 15 x 4,7 cm
Réf. 182739 - contient 1 Palatin adulte + 1  
Palatin enfant + 1 Latéral T1 + 1 Manche Silicone

Cassette Vide, Réf. 182737

Nouvelle ergonomie :
système de fermeture avec bouton rotatif !

Inox et silicone. Les miroirs et accessoires sont protégés par des supports en silicone adaptés à leur forme 
pendant les phases de stockage et de nettoyage. 

Les Kits Photo

Les Cassettes Solo

CASSETTE SOLO N°1
• Réf. 182746 - Format 12 x 8,5 x 1,5 cm
Convient à 1 Palatin ou 1 Latéral T1

CASSETTE SOLO N°2
• Réf. 182747 - Format  16,2 x 7 x 1,5 cm
Convient à 1 Latéral C ou S ou 1 Lingual

Coloris disponibles : 2 3 4 5                       

attention, les Ecarteurs 
Plastique sont stérilisables 

à 121°C

Les Cassettes Photo

CASSETTE PHOTO N°3
Format 22,5 x 12 x 4,7 cm
Réf. 182779 - contient 1 Universel L + 1 Contrastor 
Palatin Double + 1 Contrastor Supérieur Double

Cassette Vide, Réf. 182777

CASSETTE SOLO N°3
• Réf. 182748 - Format 18,6 x 9 x 1,5 cm
Convient à 1 Universel ou 1 Palatin XL

25

Miroirs vendus séparément (voir p.24)

Véritables étuis de protection pour le nettoyage et la stérilisation des Miroirs Photo. 
Moins de risques de rayures pendant le nettoyage.

Barrette 
autobloquante 
et amovible !

Existe également dans le même format : 
CASSETTE PHOTO N°2 
Réf. 182769 (contient 1 Palatin adulte + 1 Palatin enfant + 1 Latéral C + 1 Lingual P)
Cassette Vide - Réf. 182767 

Réassorts 

Silicone sur 

demande

CASSETTE SOLO N°4
• Réf. 182749 - Format 12 x 8,5 x 1,9 cm
Spécial Miroir AE ou T1 avec glissière

La Cassette Duo
• Réf. 183748 - Format  18,4 x 9,4 x 2,2 cm
Permet le rangement de 2 miroirs 
(y compris les plus grands*)
dans un format ultra plat.

*hors miroirs à glissière

nouveau

11Dispositifs médicaux de Classe I – Fabricant NICHROMINOX – Lire attentivement les instructions figurant24       sur la notice ou l’étiquetage avant toute utilisation. Non remboursés par les organismes d’assurance maladie. 25
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Photo Intra-Buccale
Les Contrastors

CONTRASTORS SUPÉRIEURS ALU
•  Réf. 190776 - Le lot de 2
 (1 large + 1 étroit) 

Les Contrastors 
(Aluminium ou Silicone) 

masquent les éléments non
désirés en créant un écran noir

sur les zones à dissimuler. 
Les Contrastors supérieurs 

permettent de masquer
la lèvre supérieure,

et les fosses nasales. Egalement 
utilisés en vues latérales.

CONTRASTORS PALATINS ALU
• Réf. 190780 - Le lot de 2 
 (1 large + 1 étroit)

LES CONTRASTORS
PALATINS

LES CONTRASTORS
SUPERIEURS

CONTRASTOR PALATIN LARGE
• Réf. 190781 - L’unité
CONTRASTOR PALATIN ETROIT
• Réf. 190782 - L’unité

CONTRASTOR SUPÉRIEUR LARGE
• Réf. 190777 - L’unité
CONTRASTOR SUPÉRIEUR ETROIT
• Réf. 190778 - L’unité

7,2cm

6 cm

6,8 cm

5,5 cm

6,6 cm

CONTRASTORS ALUMINIUM

8,5cm

7,3cm

8,5cm

CONTRASTOR PALATIN DOUBLE
• Réf. 190783 - L’unité

CONTRASTOR SUPERIEUR DOUBLE
• Réf. 190774 - L’unité

nouveaunouveau
6,6 cm

5,9 cm

8,2cm 6,9cm

Peuvent être modelés
avec les doigts.

CONTRASTORS SILICONE

LAMES PHOTO MÉTAL
• Réf. 190711 - N°1 Petite
• Réf. 190712 - N°2 Grande
Inox poli brillant effet miroir.
Rendu photo excellent. Clichés occlusaux avec le côté large 
et vestibulaires avec le côté étroit.

1

5,5 cm

2

6 5 cm

MANCHE PORTE MIROIR SILICONE
• Réf. 190796 - Lame acier gainée de silicone - Incassable et modelable avec les doigts. Coloris Bleu 2  - Vert 4  - Rose 11 . 
Convient à tous nos miroirs, évite rayures et traces de doigts. 

Photo Intra-Buccale

ECARTEURS PLASTIQUE
• Réf. 072700 - Le lot de 2 

Utilisables des 2 côtés : 1 côté large + 1 côté étroit.

ECARTEURS DE COMMISSURES DOUBLES
• Réf. 072750 - Etroit  • Réf. 072752 - Médium  • Réf. 072751  - Large

Ecarteur autostatique équipé d’ailettes latérales pour augmenter l’écartement.

ECARTEURS DE COMMISSURES NOIRS
• Réf. 190779 - Le lot de 2 
Utilisables des 2 côtés.

nouveau

14 cm

3,7 cm
4,8 cm

10 cm

4 cm3 cm

Les Ecarteurs Photo Plastique
Stérilisation autoclave 121°C, voir notice d’utilisation.

nouveau

Miroirs vendus 
séparément
(voir p.24)

Nouveau coloris !

10 cm

9,5 cm

6,5 cm

11Dispositifs médicaux de Classe I – Fabricant NICHROMINOX – Lire attentivement les instructions figurant26       sur la notice ou l’étiquetage avant toute utilisation. Non remboursés par les organismes d’assurance maladie. 27
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Photo Intra-Buccale
Les Contrastors

CONTRASTORS SUPÉRIEURS ALU
•  Réf. 190776 - Le lot de 2
 (1 large + 1 étroit) 

Les Contrastors 
(Aluminium ou Silicone) 

masquent les éléments non
désirés en créant un écran noir

sur les zones à dissimuler. 
Les Contrastors supérieurs 

permettent de masquer
la lèvre supérieure,

et les fosses nasales. Egalement 
utilisés en vues latérales.

CONTRASTORS PALATINS ALU
• Réf. 190780 - Le lot de 2 
 (1 large + 1 étroit)

LES CONTRASTORS
PALATINS

LES CONTRASTORS
SUPERIEURS

CONTRASTOR PALATIN LARGE
• Réf. 190781 - L’unité
CONTRASTOR PALATIN ETROIT
• Réf. 190782 - L’unité

CONTRASTOR SUPÉRIEUR LARGE
• Réf. 190777 - L’unité
CONTRASTOR SUPÉRIEUR ETROIT
• Réf. 190778 - L’unité

7,2cm

6 cm

6,8 cm

5,5 cm

6,6 cm

CONTRASTORS ALUMINIUM

8,5cm

7,3cm

8,5cm

CONTRASTOR PALATIN DOUBLE
• Réf. 190783 - L’unité

CONTRASTOR SUPERIEUR DOUBLE
• Réf. 190774 - L’unité

nouveaunouveau
6,6 cm

5,9 cm

8,2cm 6,9cm

Peuvent être modelés
avec les doigts.

CONTRASTORS SILICONE

LAMES PHOTO MÉTAL
• Réf. 190711 - N°1 Petite
• Réf. 190712 - N°2 Grande
Inox poli brillant effet miroir.
Rendu photo excellent. Clichés occlusaux avec le côté large 
et vestibulaires avec le côté étroit.

1

5,5 cm

2

6 5 cm

MANCHE PORTE MIROIR SILICONE
• Réf. 190796 - Lame acier gainée de silicone - Incassable et modelable avec les doigts. Coloris Bleu 2  - Vert 4  - Rose 11 . 
Convient à tous nos miroirs, évite rayures et traces de doigts. 

Photo Intra-Buccale

ECARTEURS PLASTIQUE
• Réf. 072700 - Le lot de 2 

Utilisables des 2 côtés : 1 côté large + 1 côté étroit.

ECARTEURS DE COMMISSURES DOUBLES
• Réf. 072750 - Etroit  • Réf. 072752 - Médium  • Réf. 072751  - Large

Ecarteur autostatique équipé d’ailettes latérales pour augmenter l’écartement.

ECARTEURS DE COMMISSURES NOIRS
• Réf. 190779 - Le lot de 2 
Utilisables des 2 côtés.

nouveau

14 cm

3,7 cm
4,8 cm

10 cm

4 cm3 cm

Les Ecarteurs Photo Plastique
Stérilisation autoclave 121°C, voir notice d’utilisation.

nouveau

Miroirs vendus 
séparément
(voir p.24)

Nouveau coloris !

10 cm

9,5 cm

6,5 cm

11Dispositifs médicaux de Classe I – Fabricant NICHROMINOX – Lire attentivement les instructions figurant26       sur la notice ou l’étiquetage avant toute utilisation. Non remboursés par les organismes d’assurance maladie. 27
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Plateaux de Rangement et Stérilisation

PLATEAUX INOX 28X18
Acier inoxydable
• Plateau 28 x 18 x 1,9 cm ................................. Réf. 182450 
• Couvercle 28 x 18 x 2,5 cm ................................. Réf. 182451 
• Porte-instruments (11 ) ............................................... Réf. 182452

PLATEAUX INOX PERFORÉS 28X18
Acier inoxydable 
•  Plateau         28 x 18 x 1,9 cm................................. Réf. 185450
• Couvercle     28 x 18 x 2,5 cm ................................. Réf. 185451
• Porte-instruments (11 ) ............................................... Réf. 182452

PLATEAUX INOX 18X14
Acier inoxydable
• Plateau 18 x 14 x 1,9 cm ................................. Réf. 182460 
• Couvercle 18 x 14 x 2,5 cm .................................. Réf. 182461
• Porte-instruments (7 ) ................................................. Réf. 182462

PLATEAUX INOX PERFORÉS 18X14
Acier inoxydable
• Plateau 18 x 14 x 1,9 cm ................................. Réf. 185460
• Couvercle 18 x 14 x 2,5 cm .................................. Réf. 185461
• Porte-instruments (7) .................................................. Réf. 182462

DISPLAY INOX 28 X 18
• Format 30 x 19 x 27 cm ........................Réf. 182455 (vide)
Pour 6 plateaux 28 x 18 avec couvercles
Possibilité de fixation murale

DISPLAY INOX 18 X 14
• Format 19 x 16 x 27 cm.........................Réf. 182465 (vide)
Pour 6 plateaux 18 x 14 avec couvercles
Possibilité de fixation murale

Les Plateaux Inox

Les Displays Inox

Plateaux de Rangement et Stérilisation

Coloris Plateaux 1  2  3  4  5  6  - Coloris Couvercles    uniquement

DISPLAY ALU 28 X 18
    Dans le sens de la largeur :
• Format 30 x 19 x 27 cm .........................Réf. 181455 (vide)
    Dans le sens de la longueur :
• Format 19 x 30 x 27 cm .........................Réf. 181456 (vide)
Pour 6 plateaux 28 x 18 avec couvercles
Possibilité de fixation murale

DISPLAY ALU 18 X 14
• Format 19 x 16 x 27 cm..........................Réf. 181465 (vide)
Pour 6 plateaux 18 x 14 avec couvercles
Possibilité de fixation murale

PLATEAUX ALU PERFORÉS 18X14
Aluminium anodisé
• Plateau 18 x 14 x 1,9 cm ...................................... Réf. 184460
• Couvercle 18 x 14 x 2,5 cm ...................................... Réf. 184461
• Porte-instruments (10) ................................................. Réf. 181462

PLATEAUX ALU 18X14
Aluminium anodisé
• Plateau 18 x 14 x 1,9 cm ....................................... Réf. 181460
• Couvercle 18 x 14 x 2,5 cm .......................................Réf. 181461
• Porte-instruments (10 ) ............................................... Réf. 181462

PLATEAUX ALU PERFORÉS 28X18
Aluminium anodisé
• Plateau 28 x 18 x 1,9 cm ..................................... Réf. 184450
• Couvercle 28 x 18 x 2,5 cm ..................................... Réf. 184451
• Porte-instruments (16 ) ............................................... Réf. 181452

PLATEAUX ALU 28X18
Aluminium anodisé
• Plateau 28 x 18 x 1,9 cm ...................................... Réf. 181450
• Couvercle 28 x 18 x 2,5 cm ......................................Réf. 181451
• Porte-instruments (16 ) ............................................... Réf. 181452

Les Displays Alu

Les Plateaux Alu
1

1

2

1

2
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Plateaux de Rangement et Stérilisation

PLATEAUX INOX 28X18
Acier inoxydable
• Plateau 28 x 18 x 1,9 cm ................................. Réf. 182450 
• Couvercle 28 x 18 x 2,5 cm ................................. Réf. 182451 
• Porte-instruments (11 ) ............................................... Réf. 182452

PLATEAUX INOX PERFORÉS 28X18
Acier inoxydable 
•  Plateau         28 x 18 x 1,9 cm................................. Réf. 185450
• Couvercle     28 x 18 x 2,5 cm ................................. Réf. 185451
• Porte-instruments (11 ) ............................................... Réf. 182452

PLATEAUX INOX 18X14
Acier inoxydable
• Plateau 18 x 14 x 1,9 cm ................................. Réf. 182460 
• Couvercle 18 x 14 x 2,5 cm .................................. Réf. 182461
• Porte-instruments (7 ) ................................................. Réf. 182462

PLATEAUX INOX PERFORÉS 18X14
Acier inoxydable
• Plateau 18 x 14 x 1,9 cm ................................. Réf. 185460
• Couvercle 18 x 14 x 2,5 cm .................................. Réf. 185461
• Porte-instruments (7) .................................................. Réf. 182462

DISPLAY INOX 28 X 18
• Format 30 x 19 x 27 cm ........................Réf. 182455 (vide)
Pour 6 plateaux 28 x 18 avec couvercles
Possibilité de fixation murale

DISPLAY INOX 18 X 14
• Format 19 x 16 x 27 cm.........................Réf. 182465 (vide)
Pour 6 plateaux 18 x 14 avec couvercles
Possibilité de fixation murale

Les Plateaux Inox

Les Displays Inox

Plateaux de Rangement et Stérilisation

Coloris Plateaux 1  2  3  4  5  6  - Coloris Couvercles    uniquement

DISPLAY ALU 28 X 18
    Dans le sens de la largeur :
• Format 30 x 19 x 27 cm .........................Réf. 181455 (vide)
    Dans le sens de la longueur :
• Format 19 x 30 x 27 cm .........................Réf. 181456 (vide)
Pour 6 plateaux 28 x 18 avec couvercles
Possibilité de fixation murale

DISPLAY ALU 18 X 14
• Format 19 x 16 x 27 cm..........................Réf. 181465 (vide)
Pour 6 plateaux 18 x 14 avec couvercles
Possibilité de fixation murale

PLATEAUX ALU PERFORÉS 18X14
Aluminium anodisé
• Plateau 18 x 14 x 1,9 cm ...................................... Réf. 184460
• Couvercle 18 x 14 x 2,5 cm ...................................... Réf. 184461
• Porte-instruments (10) ................................................. Réf. 181462

PLATEAUX ALU 18X14
Aluminium anodisé
• Plateau 18 x 14 x 1,9 cm ....................................... Réf. 181460
• Couvercle 18 x 14 x 2,5 cm .......................................Réf. 181461
• Porte-instruments (10 ) ............................................... Réf. 181462

PLATEAUX ALU PERFORÉS 28X18
Aluminium anodisé
• Plateau 28 x 18 x 1,9 cm ..................................... Réf. 184450
• Couvercle 28 x 18 x 2,5 cm ..................................... Réf. 184451
• Porte-instruments (16 ) ............................................... Réf. 181452

PLATEAUX ALU 28X18
Aluminium anodisé
• Plateau 28 x 18 x 1,9 cm ...................................... Réf. 181450
• Couvercle 28 x 18 x 2,5 cm ......................................Réf. 181451
• Porte-instruments (16 ) ............................................... Réf. 181452

Les Displays Alu

Les Plateaux Alu
1

1

2

1

2
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Plateaux de Rangement et Stérilisation

PLATEAUX ALU
Aluminium anodisé - Coloris 1  2  3  4  5  6  
• Format : 20 x 15 x 2 cm  .............................................  Réf. 181480
• Format : 20 x 10 x 2 cm  .............................................  Réf. 181470

DISPLAY ALU
 Pour 6 plateaux 20 x 15 :
• Format 16 x 20 x 18,5 cm  .........................  Réf. 181485 (vide) 
Pour 6 plateaux 20 x 10 :
• Format 10,3 x 20 x 18,5 cm ...................... Réf. 181475 (vide)
Ne pas utiliser de solution incompatible avec l’aluminium

Plateau d’organisation et de transport très léger.  Gain de temps pour l’assistante. 
Peut être équipé de séparateurs et disposé dans un display. 

DISPLAY INOX
Pour 6 plateaux 20 x 15
• Format : 21 x 15,8 x 18,2 cm .................. Réf. 182485 (vide) 
Pour 6 plateaux 20 x 10
• Format : 20,6 x 10,2 x 18,2 cm  ............ Réf. 182475 (vide)
Possibilité de fixation murale 

PLATEAUX INOX
Acier inoxydable - Haute résistance
Spécialement conçus pour les sets d’examen dans la 
pratique quotidienne
• Format : 20 x 15 x 2 cm  ............................................  Réf. 182480
• Format : 20 x 10 x 2 cm  ............................................  Réf. 182470

Les Plateaux 20x10 et 20x15

     Les Tubs Aluminium

• Tub Alu - Coloris 1  2  3  4  - Format 33,5 x 23,5 x 5,2 cm  ...........................  Réf. 181510
• Séparateur  .......................................................................................................................................... Réf. 181520
• Display vide  (pour 4 Tubs) - Format 34 x 24 x 41 cm  ...................................... Réf. 181525
  Possibilité de fixation murale

Boites de stérilisation performantes et écologiques ! Elles sont équipées d’un filtre Téflon efficace jusqu’à 2000 cycles, d’un double 
joint silicone d’étanchéité, un porte étiquette et deux supports pour plomb. Aluminium anodisé coloris  1  . Pour des cassettes adaptées, 
nous consulter.

Plateaux de Rangement et Stérilisation

Boites de stérilisation équipées d’un filtre papier (à usage unique) - Aluminium anodisé coloris 1 . Couvercles multi perforés 
avec clips de fermeture. Joint silicone d’étanchéité (230°C). 

STERI TRAY 28X18
• Réf. 187450 - Formats :
- Ext. 29,5 x 19 x 4,6 cm - Int. 28 x 18 x 2,8 cm
• Réf. 187458 - Réassort de 100 Filtres Papier

STERI TRAY 18X14
• Réf. 187460 - Formats :
- Ext. 19 x 14,5 x 4,6 cm - Int. 18 x 13,5 x 2,8 cm
• Réf. 187468 - Réassort de 100 Filtres Papier

CONTAINER 25X15X6
• Réf. 300200 - Formats :
- Ext. 26 x 16 x 8,5 cm - Int. 25 x 15 x 5,8 cm
• Réf. 300250 - Réassort de 100 Filtres Papier

CONTAINER 25X10X5
• Réf. 300100 - Formats :
- Ext. 26 x 11 x 7,5 cm - Int. 25 x 10 x 5,1 cm
• Réf. 300150 - Réassort de 100 Filtres Papier

Les Containers

Les Stéri Box

Les Stéri Trays

STERI BOX 28X18
• Réf. 187440 - Formats :
- Ext. 30 x 19 x 6 cm - Int. 28 x 18 x 4 cm
• Réf. 187446 - Réassort Filtre Téflon - l’unité

STERI BOX 18X14
• Réf. 187445 - Formats :
- Ext. 19 x 15,6 x 5,5 cm - Int. 18 x 13,5 x 3,5 cm
• Réf. 187447 - Réassort Filtre Téflon - l’unité

Système de filtration 
avec double joint 

d’étanchéité et filtre 
Téflon.

Avec
porte-instruments

en aluminium

Aluminium
«Qualité

Supérieure»

STERI BOX 32X21
• Réf. 187470 - Formats :
- Ext. 35 x 21,7 x 8 cm - Int. 32 x 21 x 7 cm
• Réf. 187446 - Réassort Filtre Téflon - l’unité

nouveau
Etiquette aluminium + marquage, en 
supplément & sur demande : 
• Réf. 187448
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Plateaux de Rangement et Stérilisation

PLATEAUX ALU
Aluminium anodisé - Coloris 1  2  3  4  5  6  
• Format : 20 x 15 x 2 cm  .............................................  Réf. 181480
• Format : 20 x 10 x 2 cm  .............................................  Réf. 181470

DISPLAY ALU
 Pour 6 plateaux 20 x 15 :
• Format 16 x 20 x 18,5 cm  .........................  Réf. 181485 (vide) 
Pour 6 plateaux 20 x 10 :
• Format 10,3 x 20 x 18,5 cm ...................... Réf. 181475 (vide)
Ne pas utiliser de solution incompatible avec l’aluminium

Plateau d’organisation et de transport très léger.  Gain de temps pour l’assistante. 
Peut être équipé de séparateurs et disposé dans un display. 

DISPLAY INOX
Pour 6 plateaux 20 x 15
• Format : 21 x 15,8 x 18,2 cm .................. Réf. 182485 (vide) 
Pour 6 plateaux 20 x 10
• Format : 20,6 x 10,2 x 18,2 cm  ............ Réf. 182475 (vide)
Possibilité de fixation murale 

PLATEAUX INOX
Acier inoxydable - Haute résistance
Spécialement conçus pour les sets d’examen dans la 
pratique quotidienne
• Format : 20 x 15 x 2 cm  ............................................  Réf. 182480
• Format : 20 x 10 x 2 cm  ............................................  Réf. 182470

Les Plateaux 20x10 et 20x15

     Les Tubs Aluminium

• Tub Alu - Coloris 1  2  3  4  - Format 33,5 x 23,5 x 5,2 cm  ...........................  Réf. 181510
• Séparateur  .......................................................................................................................................... Réf. 181520
• Display vide  (pour 4 Tubs) - Format 34 x 24 x 41 cm  ...................................... Réf. 181525
  Possibilité de fixation murale

Boites de stérilisation performantes et écologiques ! Elles sont équipées d’un filtre Téflon efficace jusqu’à 2000 cycles, d’un double 
joint silicone d’étanchéité, un porte étiquette et deux supports pour plomb. Aluminium anodisé coloris  1  . Pour des cassettes adaptées, 
nous consulter.

Plateaux de Rangement et Stérilisation

Boites de stérilisation équipées d’un filtre papier (à usage unique) - Aluminium anodisé coloris 1 . Couvercles multi perforés 
avec clips de fermeture. Joint silicone d’étanchéité (230°C). 

STERI TRAY 28X18
• Réf. 187450 - Formats :
- Ext. 29,5 x 19 x 4,6 cm - Int. 28 x 18 x 2,8 cm
• Réf. 187458 - Réassort de 100 Filtres Papier

STERI TRAY 18X14
• Réf. 187460 - Formats :
- Ext. 19 x 14,5 x 4,6 cm - Int. 18 x 13,5 x 2,8 cm
• Réf. 187468 - Réassort de 100 Filtres Papier

CONTAINER 25X15X6
• Réf. 300200 - Formats :
- Ext. 26 x 16 x 8,5 cm - Int. 25 x 15 x 5,8 cm
• Réf. 300250 - Réassort de 100 Filtres Papier

CONTAINER 25X10X5
• Réf. 300100 - Formats :
- Ext. 26 x 11 x 7,5 cm - Int. 25 x 10 x 5,1 cm
• Réf. 300150 - Réassort de 100 Filtres Papier

Les Containers

Les Stéri Box

Les Stéri Trays

STERI BOX 28X18
• Réf. 187440 - Formats :
- Ext. 30 x 19 x 6 cm - Int. 28 x 18 x 4 cm
• Réf. 187446 - Réassort Filtre Téflon - l’unité

STERI BOX 18X14
• Réf. 187445 - Formats :
- Ext. 19 x 15,6 x 5,5 cm - Int. 18 x 13,5 x 3,5 cm
• Réf. 187447 - Réassort Filtre Téflon - l’unité

Système de filtration 
avec double joint 

d’étanchéité et filtre 
Téflon.

Avec
porte-instruments

en aluminium

Aluminium
«Qualité

Supérieure»

STERI BOX 32X21
• Réf. 187470 - Formats :
- Ext. 35 x 21,7 x 8 cm - Int. 32 x 21 x 7 cm
• Réf. 187446 - Réassort Filtre Téflon - l’unité

nouveau
Etiquette aluminium + marquage, en 
supplément & sur demande : 
• Réf. 187448
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Boites de Rangement et Stérilisation

BOITES 5 X 4 X 3 CM*

BOITES 10 X 3 X 2 CM*

Formats (cm)* Coloris Gris

17 x 7 x 3 180014-1
18 x 9 x 3 180016-1
18 x 9 x 4 180017-1
21 x 10 x 3 180019-1
21 x 10 x 4 180020-1
21 x 10 x 5 180021-1

Formats (cm)* Coloris Bleu Coloris Rouge Coloris Vert Coloris Doré

17 x 7 x 3 180014-2 180014-3 180014-4 180014-5
18 x 9 x 3 180016-2 180016-3 180016-4 180016-5
21 x 10 x 3 180019-2 180019-3 180019-4 180019-5
21 x 10 x 5 180021-2 180021-3 180021-4 180021-5

Coloris Référence

Coloris Gris 180004-1
Coloris Bleu 180004-2

Coloris Rouge 180004-3
Coloris Vert 180004-4
Coloris Doré 180004-5

Coloris Référence

Coloris Gris 180005-1
Coloris Bleu 180005-2

Coloris Rouge 180005-3
Coloris Vert 180005-4

Coloris Référence

Coloris Gris 180007-1
Coloris Bleu 180007-2

Coloris Rouge 180007-3
Coloris Vert 180007-4

Boites Aluminium

* Les formats mentionnés sont les désignations commerciales. Les dimensions exactes sont disponibles sur demande.

Boites Aluminium Petits Formats

Compatibles Blocs 
Porte Fraises (p.13)

Compatibles
Blocs Porte

Fraises (p.13)

BOITES 13 X 5 X 3 CM*

Boites de Rangement et Stérilisation
Boites Aluminium
Grands Formats

Boites Aluminium
Perforées

Boites Inox Boites Inox
 Perforées

SPECIAL
AUTOCLAVE

SPECIAL
AUTOCLAVE

Coloris 1  uniquement

Formats (cm)* Référence

17 x 7 x 3 184014
18 x 9 x 3 184016
21 x 10 x 3 184019
21 x 10 x 5 184021

Formats (cm)* Référence

17 x 7 x 3 182014
18 x 9 x 3 182016
21 x 10 x 3 182019
21 x 10 x 5 182021

Formats (cm)* Référence

17 x 7 x 3 185014
18 x 9 x 3 185016
21 x 10 x 3 185019
21 x 10 x 5 185021

Aluminium supérieur anodisé épaisseur 15/10. 
Coloris 1  uniquement

Formats (cm)* Référence

25 x 10 x 5 180022-1
25 x 15 x 6 180024-1

* Les formats mentionnés sont les désignations commerciales. Les dimensions exactes sont disponibles sur demande.

Formats (cm)* Référence

5 x 4 x 3 182004
13 x 5 x 3 182007

Compatibles Blocs Porte Fraises (p.13)
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Boites de Rangement et Stérilisation

BOITES 5 X 4 X 3 CM*

BOITES 10 X 3 X 2 CM*

Formats (cm)* Coloris Gris

17 x 7 x 3 180014-1
18 x 9 x 3 180016-1
18 x 9 x 4 180017-1
21 x 10 x 3 180019-1
21 x 10 x 4 180020-1
21 x 10 x 5 180021-1

Formats (cm)* Coloris Bleu Coloris Rouge Coloris Vert Coloris Doré

17 x 7 x 3 180014-2 180014-3 180014-4 180014-5
18 x 9 x 3 180016-2 180016-3 180016-4 180016-5
21 x 10 x 3 180019-2 180019-3 180019-4 180019-5
21 x 10 x 5 180021-2 180021-3 180021-4 180021-5

Coloris Référence

Coloris Gris 180004-1
Coloris Bleu 180004-2

Coloris Rouge 180004-3
Coloris Vert 180004-4
Coloris Doré 180004-5

Coloris Référence

Coloris Gris 180005-1
Coloris Bleu 180005-2

Coloris Rouge 180005-3
Coloris Vert 180005-4

Coloris Référence

Coloris Gris 180007-1
Coloris Bleu 180007-2

Coloris Rouge 180007-3
Coloris Vert 180007-4

Boites Aluminium

* Les formats mentionnés sont les désignations commerciales. Les dimensions exactes sont disponibles sur demande.

Boites Aluminium Petits Formats

Compatibles Blocs 
Porte Fraises (p.13)

Compatibles
Blocs Porte

Fraises (p.13)

BOITES 13 X 5 X 3 CM*

Boites de Rangement et Stérilisation
Boites Aluminium
Grands Formats

Boites Aluminium
Perforées

Boites Inox Boites Inox
 Perforées

SPECIAL
AUTOCLAVE

SPECIAL
AUTOCLAVE

Coloris 1  uniquement

Formats (cm)* Référence

17 x 7 x 3 184014
18 x 9 x 3 184016
21 x 10 x 3 184019
21 x 10 x 5 184021

Formats (cm)* Référence

17 x 7 x 3 182014
18 x 9 x 3 182016
21 x 10 x 3 182019
21 x 10 x 5 182021

Formats (cm)* Référence

17 x 7 x 3 185014
18 x 9 x 3 185016
21 x 10 x 3 185019
21 x 10 x 5 185021

Aluminium supérieur anodisé épaisseur 15/10. 
Coloris 1  uniquement

Formats (cm)* Référence

25 x 10 x 5 180022-1
25 x 15 x 6 180024-1

* Les formats mentionnés sont les désignations commerciales. Les dimensions exactes sont disponibles sur demande.

Formats (cm)* Référence

5 x 4 x 3 182004
13 x 5 x 3 182007

Compatibles Blocs Porte Fraises (p.13)
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ECARTEURS TYPE FARABEUF
• Réf. 072100 - Le lot de 2
Cet écarteur très polyvalent est adapté à tous les types de 
travaux endo-buccaux.

ECARTEURS SUPÉRIEURS
• Réf. 071700 - la paire (côté droit + côté gauche) 
Ces écarteurs sont destinés à l’extraction des dents de 
sagesse supérieures. 
Griffes d’appui. Leur originalité réside dans le fait que le 
lambeau est récliné en le repoussant et non en le tirant. 
Le praticien travaille à l’intérieur de la concavité de 
l’instrument, ce qui libère l’accès à la dent de sagesse.

ECARTEURS UNIVERSELS
• Réf. 071108 - L’unité, largeur 8 mm
• Réf. 071112 - L’unité, largeur 12 mm
Pour dents de sagesse supérieures ou inférieures. 
Griffes d’appui - L’écarteur universel permet, les griffes 
prenant appui sur l’os, de récliner le lambeau en écartant la 
lèvre. Cet écarteur est utilisable pour l’extraction des dents 
de sagesse supérieures ou inférieures mais aussi pour toute 
intervention endo-buccale.

ECARTEURS TYPE GINESTET
• Réf. 072400 - la paire (côté droit + côté gauche)
Ces écarteurs, lors des interventions sur les dents de sagesse 
incluses, permettent de maintenir le lambeau en place.

ECARTEURS TYPE DAUTREY
• Réf. 072200 - L’unité, version courte (H. 6 et 4,5 cm)
• Réf. 072201 - L’unité, version longue (H. 9 et 7,5 cm)
Cet écarteur en forme de gouttière permet de ne pas 
traumatiser les commissures lors des extractions de 
dents de sagesse.

Les Ecarteurs de Chirurgie

ECARTEURS INFÉRIEURS
•  Réf. 074000 - la paire (côté droit + côté gauche) 
Ces écarteurs sont destinés à l’extraction des dents de 
sagesse inférieures. 
Griffes d’appui. Ils dégagent en position verticale et 
horizontale la commissure labiale. Ils dégagent le champ 
opératoire et la main de l’aide. Excellente tenue dans la 
main du praticien.

Meilleure 
Vente !

Ecarteurs & Accessoires

ECARTEUR EN “S”
• Réf. 072500 - L’unité
Bords incurvés, atraumatiques pour les commissures. 
Deux extrémités (12 mm et 20 mm) permettent de 
s’adapter à la largeur de l’incision.

LAMES MALLÉABLES
• Réf. 071000 - Le jeu de 3
Existent en 3 largeurs : 10, 15 et 20 mm
Ces lames malléables peuvent être facilement modelées 
avec les doigts ou avec une pince chirurgicale, tout en 
étant suffisamment résistantes pour ne pas se déformer.

LAMES ABAISSE LANGUE
• Réf. 072000 - Le lot de 2
Cette lame permet d’abaisser la langue et de la récliner en 
la protégeant lors des interventions en bouche.

ECARTEUR POLYVALENT
• Réf. 075000 - L’unité
Permet de récliner un lambeau, une commissure. 
Adapté à tout type de petite chirurgie endo-buccale.

CALES OUVRE-BOUCHE
• Réf. 070300 - Le jeu de 2 (1 Petite + 1 Grande dans 1 boîte alu) 

2 hauteurs : 15 et 25 mm
Acier inoxydable anti-reflets et gouttières silicones. Ces cales 
ouvre-bouche servent de repose-dents pour les soins prolongés. 
Les gouttières enduites de silicone évitent tout traumatisme.

ECARTEUR DE COMMISSURES INOX
• Réf. 072600 - Le lot de 2
Utilisable des 2 côtés.

ECARTEUR DE SOINS «VISIO-N»
• Réf. 075100 - L’unité
Adapté à tout type d’acte du quotidien, permet un 
écartement optimal et atraumatique pour le patient, de 
la joue au maxillaire, des prémolaires jusqu’à la face 
distale des dernières molaires.
Le manche en forme de poignée permet également un 
maintien plus ferme et moins fatigant pour l’utilisateur.   

nouveau

LAMES ABORD LINGUAL 
• Réf. 070800 - Le lot de 2
Cette lame en forme de baïonnette est conçue pour faciliter 
un abord lingual pour l’avulsion des dents de sagesse.

4,5 Cm

4 Cm

1

2

1

2
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ECARTEURS TYPE FARABEUF
• Réf. 072100 - Le lot de 2
Cet écarteur très polyvalent est adapté à tous les types de 
travaux endo-buccaux.

ECARTEURS SUPÉRIEURS
• Réf. 071700 - la paire (côté droit + côté gauche) 
Ces écarteurs sont destinés à l’extraction des dents de 
sagesse supérieures. 
Griffes d’appui. Leur originalité réside dans le fait que le 
lambeau est récliné en le repoussant et non en le tirant. 
Le praticien travaille à l’intérieur de la concavité de 
l’instrument, ce qui libère l’accès à la dent de sagesse.

ECARTEURS UNIVERSELS
• Réf. 071108 - L’unité, largeur 8 mm
• Réf. 071112 - L’unité, largeur 12 mm
Pour dents de sagesse supérieures ou inférieures. 
Griffes d’appui - L’écarteur universel permet, les griffes 
prenant appui sur l’os, de récliner le lambeau en écartant la 
lèvre. Cet écarteur est utilisable pour l’extraction des dents 
de sagesse supérieures ou inférieures mais aussi pour toute 
intervention endo-buccale.

ECARTEURS TYPE GINESTET
• Réf. 072400 - la paire (côté droit + côté gauche)
Ces écarteurs, lors des interventions sur les dents de sagesse 
incluses, permettent de maintenir le lambeau en place.

ECARTEURS TYPE DAUTREY
• Réf. 072200 - L’unité, version courte (H. 6 et 4,5 cm)
• Réf. 072201 - L’unité, version longue (H. 9 et 7,5 cm)
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Les Ecarteurs de Chirurgie
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Ces écarteurs sont destinés à l’extraction des dents de 
sagesse inférieures. 
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horizontale la commissure labiale. Ils dégagent le champ 
opératoire et la main de l’aide. Excellente tenue dans la 
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Meilleure 
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Ecarteurs & Accessoires

ECARTEUR EN “S”
• Réf. 072500 - L’unité
Bords incurvés, atraumatiques pour les commissures. 
Deux extrémités (12 mm et 20 mm) permettent de 
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ECARTEUR DE COMMISSURES INOX
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nouveau

LAMES ABORD LINGUAL 
• Réf. 070800 - Le lot de 2
Cette lame en forme de baïonnette est conçue pour faciliter 
un abord lingual pour l’avulsion des dents de sagesse.

4,5 Cm

4 Cm

1

2

1

2
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MIROIRS D’EXAMEN
• Réf. 193510 - Le jeu de 6
 Manches aluminium anodisé - Miroir Ø 2 cm. Vendus par 
lot de 6 avec manches coloris assortis : 654321 .

MIROIR DE PARALLÉLISME
• Réf. 190750 - Vendu avec manche
Miroir front de surface avec marquage laser. Les lignes 
parallèles espacées de 3 mm donnent un repère dans 
l’espace pour faciliter le contrôle visuel du parallélisme 
des tailles de piliers. Format du miroir 4,5 x 2,9 cm 

Accessoires divers

PROTÈGE-LANGUE
• Réf. 190514 - La paire (côté droit + côté gauche) 
Sans miroir. Protection linguale et jugale. 
Facilitent l’accès à l’arcade dentaire et permettent de 
travailler avec un contre angle même incliné.

PROTÈGE-LANGUE MIROIR
• Réf. 190515 - L’unité
Avec miroir incorporé. Protection linguale et jugale
Facilitent l’accès à l’arcade dentaire et permettent de 
travailler avec un contre angle même incliné.

MIROIRS GRANDS FORMATS
• Réf. 190772 - Miroir Ø 4 cm 
• Réf. 190773 - Miroir Ø 5 cm
Spécial photo en bouche et motivation du patient.
Vendus avec manches

SILICONE CODE RING
• Réf. 190202 - La boîte de 50
6 coloris 2 3 4 5  7  13 - Codification et
organisation des instruments à main en cassette. 
Stérilisation autoclave 134°C.

Nouveaux coloris !

PORTE-EMPREINTES
OCCLUSION
• Réf. 190110 - Jeu de 10
Fils d’acier inox modelables
- Pour mordus

Accessoires divers

PORTE-EMPREINTES
OCCLUSO-COMPRESSIFS
• Réf. 190150 - Jeu de 2
Acier inoxydable - Lame
amovible - Pour mordus

POTS COTON
Format Ø 5,5 cm - H. 7,5 cm
• Réf. 190300-1 - Alu coloris
• Réf. 190300-2 - Alu coloris  
• Réf. 190300-4 - Alu, coloris  
• Réf. 192300 - Inox

2
4

POTS DÉCHETS
Format Ø 7 cm - H. 8 cm 
• Réf. 190400-1 Alu coloris 
• Réf. 190400-2 Alu coloris 
• Réf. 190400-4 Alu coloris 
• Réf. 192400 - Inox
Godet intérieur

1

2
4

DÉCONTAMINATEUR POLYVALENT 
• Réf. 182050 - Format Ø 7,5 cm - H. 3,5 cm
Acier inoxydable. Composé de 3 éléments : une cuve de 
base, un panier égouttoir et un couvercle. 
Permet de limiter la contamination aéroportée.

nouveau

CUPULES 
• Petit Format - Réf. 182041
Ø 5,3 cm - H. 2,5 cm - contenance 1,8 cl
• Grand Format- Réf. 182042
Ø 6,1 cm - H. 2,7 cm - contenance 3,4 cl
Acier inoxydable. 
Petits bols pour rinçage, dilution et mélange.

1
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PLAN DE FOX 
• Réf. 119940 - Format 20 x 10,5 cm
Alulminium anodisé. 
Permet de visualiser le plan occlusal et les imperfections 
de l’occlusion.

nouveau
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CUPULES 
• Petit Format - Réf. 182041
Ø 5,3 cm - H. 2,5 cm - contenance 1,8 cl
• Grand Format- Réf. 182042
Ø 6,1 cm - H. 2,7 cm - contenance 3,4 cl
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PLAN DE FOX 
• Réf. 119940 - Format 20 x 10,5 cm
Alulminium anodisé. 
Permet de visualiser le plan occlusal et les imperfections 
de l’occlusion.

nouveau
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Métal en Fil

GRILLES INOX
• Réf. PM190650
Pour renfort de résine.*
Acier inoxydable. 1 mètre de grille, soit 10 tubes de 10 cm.

FILS INOX EXTRA MOU - NICHRO C4
• Ø 3/10 mm  ................................Réf. PM119203
•   Ø 4/10 mm  ...............................Réf. PM119204
• Ø 5/10 mm  ................................Réf. PM119205
• Ø 2,5/10 mm  ............................Réf. PM119325
Bobines de 15 m. Fil réalisé en Nickel Chrome 18.10, 
particulièrement adapté à la prise de périmètres et 
constructions orthodontiques.

TIGES CYLINDRIQUES STRIEES
Nickel Chrome 18.10 crantés sur toute la longueur.  
Pour tenons provisoires.* 
6 diamètres disponibles : Ø 9/10 à 14/10 
• Réf. PM119709 à PM119714 ............ la pochette de 12 (par taille)

SOUDURE C4
• Réf. 140100
Haute fluidité, faible température de liaison (550°C), 
résistance mécanique élevée, de 35 à 45 kg/mm2.
Présentée en filament de 0,35 mm livrée en bobine de 
5 mètres, soit environ 5 grammes avec fondant en pâte. Permet de 
souder sans les recuire 2 fils élastiques même de petit diamètre.

* Utilisation en bouche à court terme : 30 jours maximum 

Métal en Fil et Plaque

Composition des fils : alliage NiCr 18.12 

FIL INOX EN ROULEAUX
ROND ET DEMI ROND

Les Fils Ronds NICHROMINOX existent en différentes duretés et 
divers diamètres. Ils sont vendus en rouleaux de 10 mètres. Les Fils 
Mous sont conditionnés en rouleaux de 1 mètre.

FIL DEMI ROND DUR - Résistance 160-170 kg
• Ø 13/10 à 15/10 ............... Réf. PM117213 à PM117215

FIL DEMI ROND DEMI DUR - Résistance 140-150 kg
• Ø 13/10 à 15/10 ............... Réf. PM116213 à PM116215

Les Fils Demi-Ronds NICHROMINOX existent en différentes 
duretés et divers diamètres. Ils sont vendus en rouleaux de 10 
mètres. 

• Réf. PM119406 à PM119420 - longueur 15 cm 
• Réf. PM119506 à PM119520 - longueur 30 cm 

BARRE LINGUALE
•  Réf. PM119103
Pour renfort de résine.*
Fil de section ovale - Largeur 2,3 mm x épaisseur 1,4 mm. 
Résistance 160 - 170 kg. Livré en lot de 5 pochettes de 1 m.
* Utilisation en bouche à court terme : 30 jours maximum 

PLAQUES ACIER INOX
•  Plaque au 5 (2,5/10 mm) .......... Réf. PM160105
•  Plaque au 10 (5/10 mm) ............ Réf. PM160110
•  Plaque au 12 (6/10 mm) ............ Réf. PM160112
Nickel Chrome 18.10. Format 150 x 85 mm.

FIL ROND DUR - Résistance 160-170 kg
• Ø 4/10 à 9/10  ..................  Réf. PM112204 à PM112209
• Ø 10 à 13/10 + 15/10 ....... Réf. PM112210 à PM112215

FIL ROND DEMI DUR - Résistance 140-150 kg
• Ø 5/10 à 7/10 + 9/10 ...... Réf. PM111205 à PM111209
• Ø 10/10 à 15/10 ................. Réf. PM111210 à PM111215

FIL ROND MOU - Résistance 60-80 kg
• Ø 3/10 .................................................. Réf. PM110103
• Ø 4/10 à 6/10 ................... Réf. PM110104 à PM110106 Utilisation en bouche à court 

terme : 30 jours maximum

MÉTAL EN TIGES
Nickel Chrome 18.10
Ø 6/10 à 16/10 + 20/10
2 longueurs disponibles : 15 cm et 30 cm

MÉTAL EN TUBES
Nickel Chrome 18.10
Calibré pour Métal en Tige de diamètre
Ø 9/10 - 13/10 - 15/10 
2 longueurs disponibles : 15 et 30 cm

11Dispositifs médicaux de Classe I – Fabricant NICHROMINOX – Lire attentivement les instructions figurant38       sur la notice ou l’étiquetage avant toute utilisation. Non remboursés par les organismes d’assurance maladie. 39

PARALLÉLISEUR BUCCAL
• Réf. 190530
Indispensable pour le positionnement des cavaliers inox, 
dans le cadre d’une contention. 

CAVALIERS INOX

• Réf. PM119608 à PM119680
  La pochette de 24 (par taille)

de 1,75 à 4 mm

Pour constructions 
orthodontiques, prothétiques 

et contention.*

• Réf. PN119851-M - Forets Spirec - Jeu de 5
DM Classe IIa - Fabricant : Hager&Meisinger GmbH

• Réf. PN119851-S - Forets «type Spirec» - Jeu de 6
DM Classe IIa - Fabricant : Stoner / Edenta

LES FORETS SPIREC De retour en Stock !

Permet de reporter l’entraxe souhaité sur le 
couvercle du coffret pour sélectionner

la bonne taille de cavalier. 

Les cavaliers inox sont disponibles en 10 largeurs (mm) :
1,75 - 2,00 - 2,25 - 2,50 - 2,75 - 3,00 - 3,25 - 3,50 - 3,75 - 4.00

• Réf. PM119699 - Le Coffret
  (6 cavaliers de chaque taille)

• Réf. PM120109 à PM120115 - longueur 15 cm
• Réf. PM120209 à PM120215 - longueur 30 cm
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Accessoires de Chirurgie

Utilisation en bouche à court terme : 30 jours maximum 

OUVRE-BOUCHE CHIRURGICAL
• Réf. 070000 - Ouvre-bouche standard
• Réf. 070001 - Ouvre-bouche petit modèle
Lame abaisse-langue amovible taille adulte 
(lame taille enfant en option). Bonne visibilité, 
dégagement de la muqueuse jugale à l’extérieur et de la 
langue à l’intérieur.

LES ARCS DE CONTENTION MAXILLAIRE

Arcs à Crochets
• Réf. 010100
Longueur 121 mm - lot de 2

Arcs à Créneaux Encochés
• Réf. 010300 (type Dautrey)
Longueur 136 mm - lot de 2

Arcs à Créneaux
• Réf. 010200
Longueur 121 mm - lot de 2

Arcs Dr Duclos
• Réf. 010150
(1 arc à crochet + 1 arc à créneaux)
Longueur 121 mm

Arcs Longs
(Dr Péri)
• Réf. 010500
Longueur 156,5 mm - lot de 2

Arcs à Crochets Doubles
• Réf. 010600 (Dr Champy)
Longueur 121 mm - lot de 2

FIL INOX EXTRA MOU EN BOBINES 
MÉTALLIQUES
Bobine de 5 mètres. 3 diamètres disponibles : 
• Ø 3/10 mm - Réf. PM014003
• Ø 4/10 mm - Réf. PM014004
• Ø 5/10 mm - Réf. PM014005

* Utilisation en bouche 
à court terme : 30 jours 

maximum 

Utilisation en bouche 
à court terme : 

30 jours maximum 

ELASTIQUES DE BLOCAGE
Boites de 100 pièces. 5 tailles disponibles :
• n°0 à n°5 .......... Réf. 090800 à 090805
• Assortis ............................... Réf. 090810

FILS DE LIGATURE APPOINTÉS ET DRESSÉS
Pour fixation des Arcs de Contention Maxillaire*
Tubes de 28 fils. Longueur 135 mm
3 diamètres disponibles : 
• Ø 3/10 mm - Réf. 012003
• Ø 4/10 mm - Réf. 012004
• Ø 5/10 mm - Réf. 012005

Accessoires de Chirurgie

LES ORO PACKS • Réf. 091500 - Boite de 80 unités

Compresse destinée aux tamponnements oro-pharyngés lors des interventions sous anesthésie générale dans les domaines 
de l’O.R.L., la stomatologie, et la chirurgie maxillo-faciale. 

L’Oro-Pack complète la protection qu’offre le ballonnet. Placé au carrefour aérodigestif en arrière de la langue, il constitue 
une première barrière indispensable pour les liquides, sang, eau et muquosités.

La compresse peut être facilement découpée à l’aide de ciseaux.

Stérilisation à l’autoclave à 121°C. 

CISEAU À DÉLIGATURER
• Réf. 055400 
Permet de sectionner le fil sur la  dent 
sans desserrer la ligature.

PINCE À LIGATURES
• Réf. 054000 
Longueur 14cm, permet de réaliser
tout type de ligatures en bouche.

CISEAU À FILS DE LIGATURE
• Réf. 055000 
Grâce à la lame crantée, la coupe
du fil est très précise.
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nouveau Les Arcs 
De DaUtrey

Arcs de Dautrey Durs
• Réf. 010800
Longueur 140 mm - lot de 10

Arcs de Dautrey Malléables
• Réf. 010700
Longueur 150 mm - lot de 10
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Longueur 121 mm - lot de 2

Arcs à Créneaux Encochés
• Réf. 010300 (type Dautrey)
Longueur 136 mm - lot de 2

Arcs à Créneaux
• Réf. 010200
Longueur 121 mm - lot de 2

Arcs Dr Duclos
• Réf. 010150
(1 arc à crochet + 1 arc à créneaux)
Longueur 121 mm

Arcs Longs
(Dr Péri)
• Réf. 010500
Longueur 156,5 mm - lot de 2

Arcs à Crochets Doubles
• Réf. 010600 (Dr Champy)
Longueur 121 mm - lot de 2

FIL INOX EXTRA MOU EN BOBINES 
MÉTALLIQUES
Bobine de 5 mètres. 3 diamètres disponibles : 
• Ø 3/10 mm - Réf. PM014003
• Ø 4/10 mm - Réf. PM014004
• Ø 5/10 mm - Réf. PM014005

* Utilisation en bouche 
à court terme : 30 jours 

maximum 

Utilisation en bouche 
à court terme : 

30 jours maximum 

ELASTIQUES DE BLOCAGE
Boites de 100 pièces. 5 tailles disponibles :
• n°0 à n°5 .......... Réf. 090800 à 090805
• Assortis ............................... Réf. 090810

FILS DE LIGATURE APPOINTÉS ET DRESSÉS
Pour fixation des Arcs de Contention Maxillaire*
Tubes de 28 fils. Longueur 135 mm
3 diamètres disponibles : 
• Ø 3/10 mm - Réf. 012003
• Ø 4/10 mm - Réf. 012004
• Ø 5/10 mm - Réf. 012005

Accessoires de Chirurgie

LES ORO PACKS • Réf. 091500 - Boite de 80 unités

Compresse destinée aux tamponnements oro-pharyngés lors des interventions sous anesthésie générale dans les domaines 
de l’O.R.L., la stomatologie, et la chirurgie maxillo-faciale. 

L’Oro-Pack complète la protection qu’offre le ballonnet. Placé au carrefour aérodigestif en arrière de la langue, il constitue 
une première barrière indispensable pour les liquides, sang, eau et muquosités.

La compresse peut être facilement découpée à l’aide de ciseaux.

Stérilisation à l’autoclave à 121°C. 

CISEAU À DÉLIGATURER
• Réf. 055400 
Permet de sectionner le fil sur la  dent 
sans desserrer la ligature.

PINCE À LIGATURES
• Réf. 054000 
Longueur 14cm, permet de réaliser
tout type de ligatures en bouche.

CISEAU À FILS DE LIGATURE
• Réf. 055000 
Grâce à la lame crantée, la coupe
du fil est très précise.

11Dispositifs médicaux de Classe I – Fabricant NICHROMINOX – Lire attentivement les instructions figurant40       sur la notice ou l’étiquetage avant toute utilisation. Non remboursés par les organismes d’assurance maladie. 41

nouveau Les Arcs 
De DaUtrey

Arcs de Dautrey Durs
• Réf. 010800
Longueur 140 mm - lot de 10

Arcs de Dautrey Malléables
• Réf. 010700
Longueur 150 mm - lot de 10
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Réassorts Silicones
PLUGS POUR FRAISES
• Réf. 190200
La pochette de 8

• Réf. 500600 - Lot de 6 tubes
Pour instruments Ø 2 à 3,5 mm 

• Réf. 500610 - Lot de 6 tubes
 Pour instruments Ø 3,5 à 5 mm 

• Réf. 500620 - Lot de 6 tubes
Pour instruments Ø 5 à 6,5 mm 

TUBES SILICONE
Pochette de 6. L’encoche centrale se décline en 3 tailles : 

CURSEURS POUR STERIMETRE
• Réf. 182370
Le lot de 12 

INDEX COULEUR 
• Réf. 190275
Le lot de 12

PLUGS ENDO 
• Réf. 182175
La pochette de 8

Vendus par lots de 8. 
Coloris 1  2 3 4 5  7  8  9  10 11  12 13. 
Utilisés sur les supports Plug In, les Porte-Fraises Ultralight (p.10-
11-12-13), les Endo Star (p.19) et Kits d’Implantologie (p.22-23).

Coloris 1  2  3  4  5  7  8  9  13

Utilisés sur tous les Supports d’Endo 
(hors gamme Aluminium) (p.17 à 19)

Coloris 1  2  3  4  5  7  8  9  13

Utilisés sur les Bur Flash (p.16), Multi Plugs 
(p.13), Clips Fraises (p.14), Micro Cassettes 
et Cassettes à Compartiments (p.8).

Vendus par lots de 8. 
Coloris 2  uniquement. 
Utilisés sur les Endo Ultralight et 
les Endo Star (p.19).

Utilisés dans les Kits d’Implantologie (p.22-23), les Supports Polyvalents, Clips Polyvalents et Plug In Mixte (p.13).

Format et Réf. Cassette Composition Réf. Réassort
18x8 cm 182703/182803 3 enCoChes ø 10 mm 182713

18x11 cm
182700/182753/182800 5 enCoChes ø 8,5 mm 182705

182801 5 enCoChes ø 11 mm 182724

18x15 cm
182710/182750/182810 10 enCoChes ø 8,5 mm 182715

182811 8 enCoChes ø 11 mm 182729

23x18 Cm
182712/182752 10 enCoChes ø 8,5 mm + patin plat 182722

182812 15 enCoChes ø 8,5 mm 182743

28x18 Cm
182720/182751/182820 20 enCoChes ø 8,5 Cm 182736

182725 10 enCoChes ø 8,5 mm + vagues 182721

POUR ERGO CLIPS / ERGO CASSETTES (page 7) et FLEXI CLIPS (hors catalogue)
Coloris : 1  2 3 4 5  7  8  9  13

POUR CASSETTES EXTRA PLATES (page 4 et 5) - Coloris : 1  2 3 4 5  7  8  9  13  

Format et Réf. Cassette Composition Réf. Réassort
18x6 cm 182063/183063 5 enCoChes ø 8,5 mm 182073
18x9 cm 182055/183055 7 enCoChes ø 8,5 mm 182089
18x13 cm 182062/183062 10 enCoChes ø 8,5 mm 182072

Réassorts Silicones

POUR CASSETTES EASY CLIPS (page 6) - Coloris : 1  2  3  4  5  7  8  9  13

POUR CASSETTES EASY TRAYS (page 7) - Coloris 1  2  3  4  5  7  8  9  13

POUR CASSETTES GALAXY (page 3), CLASSIQUES (page 5) ET ULTRALIGHT (hors catalogue)
Coloris : 2  3  4  5  7  13

Format et Réf. Cassette Composition Réf. Réassort

18x7 cm

182069 4 enCoChes ø 11 mm 182078
182039 5 enCoChes ø 8 mm 182052
182079 2 enCoChes porte turbines 182088
182044 5 enCoChes galaxy 182045
183044 10 enCoChes «rétentives» 183045

18x10 cm
182054 6 enCoChes ø 11 mm 182084
182025 7 enCoChes galaxy 182026
183025 14 enCoChes «rétentives» 183026

18x14 cm

182066 8 enCoChes ø 11 mm 182077
182056/182036 10 enCoChes ø 8 mm 182083

182046 10 enCoChes galaxy 182047
183046 20 enCoChes «rétentives» 183047

18x20 cm
182057 8 enCoChes ø 11 mm + espaCe libre 182082
182048 10 enCoChes galaxy + espaCe libre 182028

28x18 cm

182068 16 enCoChes ø 11 mm 182071
182058 20 enCoChes ø 8 mm 182081
182049 20 enCoChes galaxy 182029
182087 10 enCoChes ø 11 mm + espaCe libre 182074
182037 12 enCoChes ø 8 mm + espaCe libre 182059
182027 12 enCoChes galaxy + espaCe libre 182024

Format et Réf. Cassette Composition Réf. Réassort

18x5 cm
182903 3 enCoChes ø 10 mm 182953
182904 4 enCoChes ø 9 mm 182954

18x8 cm
182900 5 enCoChes ø 8,5 mm 182955
182901 5 enCoChes ø 11 mm 182956

18x13 cm
182910 10 enCoChes ø 8,5 mm 182960
182911 8 enCoChes ø 11 mm 182961

20x18 cm 182912 15 enCoChes ø 8,5 mm 182965
25x18 cm 182920 20 enCoChes ø 8,5 Cm 182970

Format et Réf. Cassette Composition Réf. Réassort

18x5 cm
183703 3 enCoChes ø 10 mm 182953
183704 4 enCoChes ø 9 mm 182954

18x7 cm 183700 5 enCoChes ø 8,5 mm 183701
18x10 cm 183705 5 enCoChes ø 8,5 mm + patin plat 183706
18x14 cm 183710 10 enCoChes ø 8,5 mm + patin plat 183711
21x18 cm 183715 15 enCoChes ø 8,5 Cm + patin plat 183716
28x18 cm 183720 20 enCoChes ø 8,5 Cm + patin plat 183721

POUR CASSETTES EASY TRAYS ORTHO (page 9) - Coloris 1  2  3  4  5  7  8  9  13

Format et Réf. Cassette Composition Réf. Réassort
18x9 cm 183728 vagues 183729
18x14 cm 183730 2 enCoChes ø 8,5 mm + vagues 183731
21x18 cm 183732 3 enCoChes ø 8,5 mm + vagues 183733
28x18 cm 183734 3 enCoChes ø 8,5 mm + vagues 183735

Nouveau

Silicone Rétentif :
double la capacité !

(voir p.3)

11Dispositifs médicaux de Classe I – Fabricant NICHROMINOX – Lire attentivement les instructions figurant42       sur la notice ou l’étiquetage avant toute utilisation. Non remboursés par les organismes d’assurance maladie. 43
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Réassorts Silicones
PLUGS POUR FRAISES
• Réf. 190200
La pochette de 8

• Réf. 500600 - Lot de 6 tubes
Pour instruments Ø 2 à 3,5 mm 

• Réf. 500610 - Lot de 6 tubes
 Pour instruments Ø 3,5 à 5 mm 

• Réf. 500620 - Lot de 6 tubes
Pour instruments Ø 5 à 6,5 mm 

TUBES SILICONE
Pochette de 6. L’encoche centrale se décline en 3 tailles : 

CURSEURS POUR STERIMETRE
• Réf. 182370
Le lot de 12 

INDEX COULEUR 
• Réf. 190275
Le lot de 12

PLUGS ENDO 
• Réf. 182175
La pochette de 8

Vendus par lots de 8. 
Coloris 1  2 3 4 5  7  8  9  10 11  12 13. 
Utilisés sur les supports Plug In, les Porte-Fraises Ultralight (p.10-
11-12-13), les Endo Star (p.19) et Kits d’Implantologie (p.22-23).

Coloris 1  2  3  4  5  7  8  9  13

Utilisés sur tous les Supports d’Endo 
(hors gamme Aluminium) (p.17 à 19)

Coloris 1  2  3  4  5  7  8  9  13

Utilisés sur les Bur Flash (p.16), Multi Plugs 
(p.13), Clips Fraises (p.14), Micro Cassettes 
et Cassettes à Compartiments (p.8).

Vendus par lots de 8. 
Coloris 2  uniquement. 
Utilisés sur les Endo Ultralight et 
les Endo Star (p.19).

Utilisés dans les Kits d’Implantologie (p.22-23), les Supports Polyvalents, Clips Polyvalents et Plug In Mixte (p.13).

Format et Réf. Cassette Composition Réf. Réassort
18x8 cm 182703/182803 3 enCoChes ø 10 mm 182713

18x11 cm
182700/182753/182800 5 enCoChes ø 8,5 mm 182705

182801 5 enCoChes ø 11 mm 182724

18x15 cm
182710/182750/182810 10 enCoChes ø 8,5 mm 182715

182811 8 enCoChes ø 11 mm 182729

23x18 Cm
182712/182752 10 enCoChes ø 8,5 mm + patin plat 182722

182812 15 enCoChes ø 8,5 mm 182743

28x18 Cm
182720/182751/182820 20 enCoChes ø 8,5 Cm 182736

182725 10 enCoChes ø 8,5 mm + vagues 182721

POUR ERGO CLIPS / ERGO CASSETTES (page 7) et FLEXI CLIPS (hors catalogue)
Coloris : 1  2 3 4 5  7  8  9  13

POUR CASSETTES EXTRA PLATES (page 4 et 5) - Coloris : 1  2 3 4 5  7  8  9  13  

Format et Réf. Cassette Composition Réf. Réassort
18x6 cm 182063/183063 5 enCoChes ø 8,5 mm 182073
18x9 cm 182055/183055 7 enCoChes ø 8,5 mm 182089
18x13 cm 182062/183062 10 enCoChes ø 8,5 mm 182072

Réassorts Silicones

POUR CASSETTES EASY CLIPS (page 6) - Coloris : 1  2  3  4  5  7  8  9  13

POUR CASSETTES EASY TRAYS (page 7) - Coloris 1  2  3  4  5  7  8  9  13

POUR CASSETTES GALAXY (page 3), CLASSIQUES (page 5) ET ULTRALIGHT (hors catalogue)
Coloris : 2  3  4  5  7  13

Format et Réf. Cassette Composition Réf. Réassort

18x7 cm

182069 4 enCoChes ø 11 mm 182078
182039 5 enCoChes ø 8 mm 182052
182079 2 enCoChes porte turbines 182088
182044 5 enCoChes galaxy 182045
183044 10 enCoChes «rétentives» 183045

18x10 cm
182054 6 enCoChes ø 11 mm 182084
182025 7 enCoChes galaxy 182026
183025 14 enCoChes «rétentives» 183026

18x14 cm

182066 8 enCoChes ø 11 mm 182077
182056/182036 10 enCoChes ø 8 mm 182083

182046 10 enCoChes galaxy 182047
183046 20 enCoChes «rétentives» 183047

18x20 cm
182057 8 enCoChes ø 11 mm + espaCe libre 182082
182048 10 enCoChes galaxy + espaCe libre 182028

28x18 cm

182068 16 enCoChes ø 11 mm 182071
182058 20 enCoChes ø 8 mm 182081
182049 20 enCoChes galaxy 182029
182087 10 enCoChes ø 11 mm + espaCe libre 182074
182037 12 enCoChes ø 8 mm + espaCe libre 182059
182027 12 enCoChes galaxy + espaCe libre 182024

Format et Réf. Cassette Composition Réf. Réassort

18x5 cm
182903 3 enCoChes ø 10 mm 182953
182904 4 enCoChes ø 9 mm 182954

18x8 cm
182900 5 enCoChes ø 8,5 mm 182955
182901 5 enCoChes ø 11 mm 182956

18x13 cm
182910 10 enCoChes ø 8,5 mm 182960
182911 8 enCoChes ø 11 mm 182961

20x18 cm 182912 15 enCoChes ø 8,5 mm 182965
25x18 cm 182920 20 enCoChes ø 8,5 Cm 182970

Format et Réf. Cassette Composition Réf. Réassort

18x5 cm
183703 3 enCoChes ø 10 mm 182953
183704 4 enCoChes ø 9 mm 182954

18x7 cm 183700 5 enCoChes ø 8,5 mm 183701
18x10 cm 183705 5 enCoChes ø 8,5 mm + patin plat 183706
18x14 cm 183710 10 enCoChes ø 8,5 mm + patin plat 183711
21x18 cm 183715 15 enCoChes ø 8,5 Cm + patin plat 183716
28x18 cm 183720 20 enCoChes ø 8,5 Cm + patin plat 183721

POUR CASSETTES EASY TRAYS ORTHO (page 9) - Coloris 1  2  3  4  5  7  8  9  13

Format et Réf. Cassette Composition Réf. Réassort
18x9 cm 183728 vagues 183729
18x14 cm 183730 2 enCoChes ø 8,5 mm + vagues 183731
21x18 cm 183732 3 enCoChes ø 8,5 mm + vagues 183733
28x18 cm 183734 3 enCoChes ø 8,5 mm + vagues 183735

Nouveau

Silicone Rétentif :
double la capacité !

(voir p.3)
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